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Na osnovu člana 24. Statuta općine Srebrenik (‘’Službeni glasnik Općine Srebrenik’’, 
broj: 1/08 )  i člana 37. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Srebrenik (''Službeni 
glasnik Općine Srebrenik'', broj: 10/06 - Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11), Općinsko 
vijeće Općine Srebrenik na sjednici održanoj  dana  28.02.2013. godine, donijelo je: 
 
 
                                                P R O G R A M     R A D A 

OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SREBRENIK ZA 2013. GODINU 
 
I  UVODNI DIO 
 
Programom rada Općinskog vijeća Srebrenik za 2013. godinu, utvrđuju se poslovi i 
zadaci, odnosno pitanja koja će se raspravljati, razmatrati i usvajati na sjednicama 
Općinskog vijeća Općine Srebrenik u 2013. godini. Takođe se ovim Programom utvrđuju 
nosioci poslova i zadataka, te obrađivači i predlagači materijala, kao i rokovi za 
razmatanje odnosno usvajanje na sjednicama Općinskog vijeća. 
Pored pitanja utvrđenih ovim Programom, vijećnici Općinskog vijeća mogu davati 
inicijative za razmatranje i usvajanje i drugih pitanja koja se nametnu svojom aktuelnošću 
i koja su značajna za ostvarivanje društvenog i ekonomskog života građana Općine 
Srebrenik. 
Program rada Općinskog vijeća Općine Srebrenik za 2013. godinu temelji se na 
odredbama Poslovnika o radu Općinskog vijeća, a pošlo se od izvšenih konsultacija sa 
Općinskim načelnikom i općinskim službama za upravu Općine Srebrenik, od obaveza 
javnih preduzeća i javnih ustanova kao i udruženja prema Vijeću i obrnuto, te je prioritet 
dat slijedećim temama:  
 
II  MATERIJALI - PITANJA ZA RAZMATRANJE I USVAJANE: 
 
I - PRVO TROMJESEČJE ( I - III) 
 
1. ODLUKA O BUDŽETU OPĆINE SREBRENIK ZA 2013. GODINU 

 OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 
 PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

2. ODLUKA O IZVRŠENJU BUDŽETA OPĆINE SREBRENIK ZA 2013.  
    GODINU 

 OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 
 PREDLAGAČ: Općinski načelnik 

 
3.  IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU BUDŽETA OPĆINE SREBRENIK ZA 2012.  GODINU 

 OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 
 PREDLAGAČ: Općinski načelnik  
 

4. ODLUKA O  USVAJANJU ZAVRŠNOG  RAČUNA  BUDŽETA  OPĆINE        
SREBRENIK ZA 2012. GODINU 

 OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor  
 PREDLAGAČ: Općinski načelni 
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5.  ODLUKA   O IZVRŠENOM POPISU SREDSTAVA, IZVORA  SREDSTAVA 
OBAVEZA I POTRAŽIVANJA SA STANJEM NA DAN 31.12.2012. GODINE-       
BUDŽETA OPĆINE SREBRENIK 

  OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 
   PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

6.   ODLUKA O UTVRĐIVANJU PROSJEČNE KONAČNE   GRAĐEVINSKE 
CIJENE 1m2 KORISNE STAMBENE POVRŠINE ZA 2012 GODINU  NA 
PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK.  
OBRAĐIVAČ: Općinska služba za geodetske i imovinsko-pravne poslove 
PREDLAGAČ: Općinski načelnik  
 

7.   PROGRAM UREĐENJA GRADSKOG GRAĐEVINSKOG ZEMLJIŠTA U       
2013. GODINI 

      OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje, stambeno - komunalne          
                                poslove i obnovu 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
8.   PROGRAM  IZGRADNJE KOMUNALNE  INFRASTRUKTURE U 2013. GODINI 
      OBRAĐIVAČI: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor i  Općinska    

služba za prostorno uređenje, stambeno - komunalne  poslove 
                                 i obnovu 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
9.  PROGRAM  OBAVLJANJA KOMUNALNIH USLUGA ZAJEDNIČKE    

KOMUNALNE POTROŠNJE ZA 2013. GODINU 
     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje, stambeno-komunalne poslove  

i obnovu 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
10.  ODLUKA O NAČINU ODREĐIVANJA I OBILJEŽAVANJA  NAZIVA ULICA I          

DRUGIH GRAĐEVINA, TE OZNAČAVANJE ZGRADA BROJEVIMA NA 
PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK   

       OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje, stambeno-komunalne 
poslove  i obnovu 

       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
11.  ODLUKA O USVAJANJU REGULACIONOG PLANA ZA PODRUČJE MZ 

TINJA  
       OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje, stambeno-komunalne 

poslove  i obnovu 
       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
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12.   ODLUKA O PROVOĐENJU  REGULACIONOG PLANA ZA PODRUČJE MZ 

TINJA  
       OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje, stambeno-komunalne 

poslove  i obnovu 
       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
13. IZVJEŠTAJ O RADU OPĆINSKOG NAČELNIKA I OPĆINSKIH SLUŽBI ZA 

UPRAVU ZA 2012. GODINU 
OBRAĐIVAČ: Općinski načelnik i šefovi službi 
PREDLAGAČ: Općinski načelnik 

     
14. IZVJEŠTAJ O RADU OPĆINSKOG PRAVOBRANILAŠTVA ZA 2012. GODINU 

OBRAĐIVAČ: Općinski pravobranilac 
PREDLAGAČ: Općinski pravobranilac 

 
15. IZVJEŠTAJ O RADU BORAČKIH ORGANIZACIJA OPĆINE SREBRENIK ZA 

2012. GODINU 
OBRAĐIVAČ: Općinska služba za boračko-invalidsku zaštitu sa boračkim  
                          organizacijama 
PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

16. IZVJEŠTAJ O RADU SPORTSKOG SAVEZA OPĆINE SREBRENIK ZA 2012. 
GODINU 
OBRAĐIVAČ: Općinska služba za društvene djelatnosti, raseljena  i izbjegla  lica sa  

Sportskim savezom Općine Srebrenik    
PREDLAGAČ: Općinski načelnik 

 
17. IZVJEŠTAJ O PROVEDENOJ AKCIJI NA OBEZBJEĐENJU REZERVI KRVI  ZA 

2012. GODINU NA PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK 
      OBRAĐIVAČ: Općinska služba za društvene djelatnosti, raseljena  i izbjegla lica sa 

Crvenim križom Općine Srebrenik      
PREDLAGAČ: Općinski načelnik 

 
18. IZVJEŠTAJ O RADU JAVNIH USTANOVA ZA 2012. GODINU: 

1. JU “Centar za kulturu i informisanje “ Srebrenik, 
2. JU “Centar za socijalni rad” Srebrenik, 
3. JU  ''Za odgoj i obrazovanje djece predškolskog uzrasta'' Srebrenik, 
4. JU “Sportsko-rekreativni centar” Srebrenik, 
5. JU “Centar za edukaciju i obrazovanje odraslih” -  Narodni univerzitet Srebrenik, 
6. JU ‘’Služba za zapošljavanje TK ''BIRO'' Srebrenik. 
OBRAĐIVAČ: Upravni odbori  javnih ustanova sa Općinskom službom za 
                           društvene djelatnosti, raseljena i izbjegla lica 

      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
19.  IZVJEŠTAJ O RJEŠAVANJU UPRAVNIH STVARI U UPRAVNOM       

POSTUPKU  OD STRANE OPĆINSKIH SLUŽBI ZA UPRAVU 
       OBRAĐIVAČ: Općinska služba za opću upravu i zajedničke poslove 
       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
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20.  INFORMACIJA O STANJU BEZBIJEDNOSTI NA PODRUČJU OPĆINE 

SREBRENIK ZA 2012. GODINU  
       OBRAĐIVAČ : Policijska uprava Gradačac  
       PREDLAGAČ:  Općinski načelnik 
 

   21.  PROGRAM  MJERA  ZDRAVSTVENE  ZAŠTITE  ŽIVOTINJA  NA          
PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK ZA 2013. GODINU 

       OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor-                             
JP’’Veterinarske stanice ’’Srebrenik 

        PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

   22. INFORMACIJA O STANJU PROVOĐENJA ZAŠTITE OD POŽARA NA 
PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK ZA 2012. GODINU 

          OBRAĐIVAČ: Općinska služba civilne zaštite  
          PREDLAGAČ: Općinski načelnik  
 

23.  INFORMACIJA IZ OBLASTI NADZORA URBANISTIČKO-GRAĐEVINSKE   I    
KOMUNALNE  INSPEKCIJE ZA 2012. GODINU 
OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 

       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
24.  ODLUKA O ZAŠTITI OD POŽARA I VATROGASTVU  OPĆINE SREBRENIK 

          OBRAĐIVAČ: Općinska služba civilne zaštite               
        PREDLAGAČ: Općinski načelnik  
 
25.  IZVJEŠTAJ O STANJU KORIŠTENJE, UPRAVLJANJA I ODRŽAVANJA       

ZAJEDNIČKIH DIJELOVA I UREĐAJA  ZGRADA NA PODRUČJU OPĆINE 
SREBRENIK  

  OBRAĐIVAČ: Upravitelji stambenih zgrada  
          PREDLAGAČ: Općinski načelnik  

 
26.   INFORMACIJA O STANJU U OBLASTI VODOSNADBIJEVANJA NA                  

PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK ZA  2012. GODINU  
 OBRAĐIVAČ: Općinska služba budžet, poduzetništvo i nadzor 

       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

    27.   IZVJEŠTAJ O PROVEDENIM AKTIVNOSTIMA U 2012. GODINI NA       
REALIZACIJI  STRATEGIJE  RAZVOJA OPĆINE  SREBRENIK ZA PERIOD 
2011-2020 GODINU 

        OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor, Općinski tim za   
razvoj 

       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
28.  ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O KOMUNALNIM     

TAKSAMA  
      OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor  
                                 Općinska služba za prostorno uređenje, stambeno - komunalne        

poslove i obnovu                       
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
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29. RAZMATRANJE STATUTA JZU DOM ZDRAVLJA SREBRENIK  

         OBRAĐIVAČ:  Službe JZU-e  ''DOM ZDRAVLJA''  SREBRENIK  sa                     
Općinskom službom za društvene djelatnosti, raseljena i  

                                   izbjegla lica   
      PREDLAGAČ: Upravni odbor JZU-e  ''DOM ZDRAVLJA''  Srebrenik                                       
 
II – DRUGO TROMJESJEČJE (IV – VI) 
 
 1. ODLUKA O  DIMNJAČARSKOJ DJELATNOSTI  
      OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje, stambeno - komunalne        

poslove i obnovu i Općinska služba civilne zaštite  
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
2.  INFORMACIJA O PROBLEMATICI OBAVLJANJA KOMUNALNE 

DJELATNOSTI ODRŽAVANJA MEZARJA-GROBALJA  
     OBRAĐIVAČ: Služba za prostorno uređenje, stamberno- komunalne poslove i 

obnovu 
     PREDLAGAČ: Općinski načelnik  
 
3.  INFORMACIJA O PROBLEMATICI  SAKUPLJANJA I ZBRINJAVANJA     

KOMUNALNOG OTPADA, TE UKUPNOG STANJA U OBLASTI ZAŠTITE 
OKOLICE NA PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK U 2012. GODINI, SA 
PRIJEDLOGOM MJERA I AKTIVNOSTI ZAŠTITE  

     OBRAĐIVAČ: Služba za prostorno uređenje, stamberno- komunalne poslove i 
obnovu 

     PREDLAGAČ: Općinski načelnik  
 
4.  ODLUKA O USVAJANJU PROSTORNOG PLANA OPĆINE SREBRENIK 
      OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje,stambeno-komunalne poslove 

i obnovu 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
 
5. ODLUKA O PROVOĐENJU PROSTORNOG PLANA OPĆINE SREBRENIK 

OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje,stambeno-komunalne poslove 
i obnovu 

PREDLAGAČ: Općinski načelnik  
 
 

6. ODLUKA O USVAJANJU ZONING PLANA PRIVREDNE ZONE ŠPIONICA  
OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje,stambeno-komunalne poslove 

i obnovu 
PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

7.  ODLUKA O PROVOĐENJU  ZONING PLANA PRIVREDNE ZONE ŠPIONICA  
OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje,stambeno-komunalne poslove 

i obnovu 
PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
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8.  IZVJEŠTAJ O RADU I POSLOVANJU JP VODOVOD I KANALIZACIJA 
“SREBRENIK” D.D. SREBRENIK ZA 2012. GODINU 
OBRAĐIVAČ: Službe  JP VIK ‘’SREBRENIK’’ d.d.  Srebrenik 

      PREDLAGAČ: Nadzorni odbor JP VIK ‘’SREBRENIK’’ d.d.  Srebrenik 
 
9 .  IZVJEŠTAJ O RADU I POSLOVANJU JP “9 SEPTEMBAR” D.D.   SREBRENIK 

ZA  2012. GODINU 
 OBRAĐIVAČ: Službe  JP “9 SEPTEMBAR” d.d Srebrenik 
 PREDLAGAČ:   Nadzorni odbor JP “9 SEPTEMBAR” d.d Srebrenik 

 
   10. IZVJEŠTAJ O RADU VETERINARSKE STANICE SREBRENIK ZA 2012.                         
       GODINU 
      OBRAĐIVAČ:  Služba za budžet, poduzetništvo i nadzor i  “Veterinarska stanica”      

Srebrenik 
      PREDLAGAČ: Nadzorni odbor JP “Veterinarska stanica” Srebrenik 
 
11.  ODLUKA O UTVRĐIVANJU BROJA OPĆINSKIH PRIZNANJA  

 OBRAĐIVAČ: Stručna služba Općinskog vijeća i  Komisija za odlikovanja i 
općinska priznanja općine   Srebrenik 

       PREDLAGAČ: Komisija za odlikovanja i općinska priznanja općine   Srebrenik 
 

12.    INFORMACIJA O KONSTITISANJU VMZ-a I IZBORU PREDSJEDNIKA MZ-a   
NA PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK  

       OBRAĐIVAČ : Općinska služba za opću upravu i zajedničker poslove 
       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

    13.   ODLUKA O DODJELI OPĆINSKIH PRIZNANJA  
  OBRAĐIVAČ: Stručna služba Općinskog vijeća i Komisija za odlikovanja i 

općinska priznanja općine   Srebrenik 
PREDLAGAČ: Komisija za odlikovanja i općinska priznanja općine   Srebrenik 

 
14.   IZVJEŠTAJ O RADU OPĆINSKOG SUDA GRADAČAC - ODJELJENJE U                 

      SREBRENIKU ZA 2012. GODINU 
      OBRAĐIVAČ: Općinski sud Gradačac 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
 

15.  INFORMACIJA O PROBLEMATICI  TOPLIFIKACIJE GRADA  SREBRENIKA,   
SA PRIJEDLOGOM  DALJIH AKTIVNOSTI 

     OBRAĐIVAČ: Služba za prostorno uređenje, stamberno- komunalne poslove i             
obnovu 

     PREDLAGAČ: Općinski načelnik  
 

 16.  PROGRAM MJERA NA PREVENCIJI  I SUZBIJANJU  NARKOMANIJE  
        OBRAĐIVAČ: Općinska služba za društvene djelatnosti, raseljena i izbjegla lica  
        PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
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 17.  INFORMACIJA O POLOŽAJU RASELJENIH I IZBJEGLIH LICA NA    

      PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK 
      OBRAĐIVAČ: Općinska služba za društvene djelatnosti, raseljena i izbjegla lica 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

 18.  INFORMACIJA O STANJU U OBLASTI KULTURE NA PODRUČJU OPĆINE   
SREBRENIK 

     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za društvene djelatnosti, raseljena i izbjegla lica 
 PREDLAGAČ: Općinski načelnik 

 
19. INFORMACIJA O STANJU U OBLASTI FIZIČKE KULTURE I SPORTA NA    
      PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK 
     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za društvene djelatnosti, raseljena i izbjegla lica 

        PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

  20. INFORMACIJA O SOCIJALNO-MATERIJALNOM POLOŽAJU PENZIONERA   
NA PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK 

     OBRAĐIVAČ:  Općinska služba za društvene djelatnosti, raseljena i izbjegla lica i   
Udruženje penzionera Srebrenik 

      PREDLAGAČ:  Općinski načelnik 
 

21.  INFORMACIJA O REALIZACIJI PROGRAMA RAZVOJA ZAŠTITE I 
SPAŠAVANJA NA OPĆINE  SREBRENIK 

       OBRAĐIVAČ: Općinska služba civilne zaštite  
       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 

 
22.  INFORMACIJA O SOCIJALNOM STATUSU KORISNIKA BORAČKO 
       INVALIDSKE ZAŠTITE U 2012.  GODINI 

     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za boračko-invalidsku zaštitu 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik  

 
23.   INFORMACIJA O STANJU  U  OBLASTI  POLJOPRIVREDNE PROIZVODNJE  

NA PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK  2012/ 2013. GODINU 
     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 

        PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

 
24.   INFORAMCIJA O GAZDOVANJU ŠUMAMA I STANJU ŠUMA NA PODRUČJU  

OPĆINE SREBRENIK ZA 2012/2013. GODINU 
     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor i JP «Šume TK»   

Kladanj 
     PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

25.   PROGRAM UTROŠKA SREDSTAVA SA KRITERIJIMA RASPODJELE              
     SREDSTAVA ''OSTALI GRANTOVI POJEDINCIMA-PODSTICAJ    
     POLJOPRIVREDNOJ PROIZVODNJI'' UTVRĐENIH BUDŽETOM OPĆINE    
     SREBRENIK ZA 2013. GODINU 
     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 
     PREDLAGAČ: Općinski načelnik 



8 
 

26.   IZVJEŠTAJ O RADU JZU-e  ''DOM ZDRAVLJA''  SREBRENIK    ZA   2012. 
GODINU 

       OBRAĐIVAČ:  Službe JZU-e  ''DOM ZDRAVLJA''  SREBRENIK  sa                     
Općinskom službom za društvene djelatnosti, raseljena i  

                                   izbjegla lica   
     PREDLAGAČ: Upravni odbor JZU-e  ''DOM ZDRAVLJA''  SREBRENIK                                       
 

 27. IZVJEŠTAJ O RADU JZU “GRADSKA APOTEKA” SREBRENIK ZA 2012.     
GODINU 

      OBRAĐIVAČ: Službe JZU “GRADSKA APOTEKA” Srebrenik  i Općinska služba za 
društvene djelatnosti, raseljena i  izbjegla  lica   

     PREDLAGAČ: Upravni odbor  JZU “GRADSKA APOTEKA” Srebrenik   
 

28.  INFORMACIJA O GAZDOVANJU  LOVNIM PODRUČJEM OPĆINE    
       SREBRENIK ZA LOVNU 2012/2013.GODINU 

     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor i Službe              
LD «Majevica»   Srebrenik 

     PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

30.  ODLUKA O ZNAČAJNIM DATUMIMA OPĆINE SREBRENIK  
      OBRAĐIVAČ: Komisija Općinskog vijeća 
      PREDLAGAČ: Kolegij Općinskog vijeća  
 
III – TREĆE TROMJESJEČJE (VII-IX) 
 
1. ODLUKA O VODOSNABDIJAVANJU NA PODRUČJE OPĆINE SREBRENIK 

OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje,stambeno-komunalne poslove i       
obnovu 

    PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
2. ODLUKA O IZMJENAMA I DOPUNAMA ODLUKE O KUĆNOM REDU 
     OBRAĐIVAČ:  Općinska služba za prostorno uređenje,stambeno-komunalne                           

poslove i obnovu 
     PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
3. ODLUKA O VODOPRIVREDNIM OBJEKTIMA ZA ZAŠTITU VODA NA 

PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK 
     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje,stambeno-komunalne poslove i 

obnovu 
    PREDLAGAČ: Općinski načelnik 

 
4. INFORMACIJA O STANJU BEZBIJEDNOSTI NA PODRUČJU OPĆINE 

SREBRENIKZA PERIOD  JANUAR – JUNI 2013. GODINE 
     OBRAĐIVAČ: Policijska uprava Gradačac 
     PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
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5. INFORMACIJA O UPISU UČENIKA U I RAZRED OSNOVNIH ŠKOLA NA  
     PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK U ŠKOLSKOJ 2013./2014. GODINI I                  

USPJEHU UČENIKA I POSTIGNUTIM REZULTATIMA OSNOVNIH ŠKOLA NA 
PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK NA KRAJU  ŠKOLSKE 2012/2013. GODINE 

 
     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za društvene djelatnosti, raseljena i izbjegla lica 
     PREDLAGAČ: Općinski načelnik.  
 
6. INFORMACIJA O UPISU UČENIKA U I RAZRED MJEŠOVITE SREDNJE   
     ŠKOLE SREBRENIK U ŠKOLSKOJ 2013./2014.GODINI I USPJEHU      

UČENIKA    POSTIGNUTIM  REZULTATIMA   MJEŠOVITE SREDNJE ŠKOLE 
SREBRENIK NA KRAJU ŠKOLSKE    2012./2013.GODINE     

 
      OBRAĐIVAČ: Općinska služba za društvene djelatnosti, raseljena i izbjegla lica 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik    
 
7.   IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU  BUDŽETA OPĆINE SREBRENIK ZA PERIOD     
      01.01.- 30.06.2013. GODINE 

OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

       8. IZMJENE I DOPUNE PROCJENE UGROŽENOSTI OPĆINE SREBRENIK OD              
PRIRODNIH I DRUGIH NESREĆA 

       OBRAĐIVAČ: Općinska služba civilne zaštite  
       PREDLAGAČ: Općinski načelnik 

 
9. INFORMACOIJA O STANJU   HIDRANTSKIH MREŽA  NA PODRUČJU 

OPĆINE   SREBRENIK 
       OBRAĐIVAČ: Općinska služba civilne zaštite i Službe JP VIK ‘’SREBRENIK’’ 

d.d. Srebrenik 
          PREDLAGAČ: Općinski načelni 

10.  ODLUKA O USVAJANJU PRIJEDLOGA ZA IZRADU  IZMJENA I DOPUNA    
POSLOVNIKA O RADU OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE  SREBRENIK 

       OBRAĐIVAČ: Statutarno-pravna komisija  
       PREDLAGAČ: Statutarno-pravna komisija 
 
 
IV – ČETVRTO  TROMJESEČJE (X-XII) 
 
1. PROGRAM IZGRADNJE  INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU   OPĆINE 

SREBRENIK ZA 2014. GODINU  
     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor i Općinska služba 

za prostorno uređenje, stambeno-komunalne poslove i obnovu   
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
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2. PROGRAM  OBAVLJANJA KOMUNALNIH USLUGA ZAJEDNIČKE    

KOMUNALNE POTROŠNJE ZA 2014. GODINU 
     OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje, stambeno-komunalne poslove       

i obnovu 
    PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
3.   PROGRAM UREĐENJA GRADSKOG  GRAĐEVINSKOG  ZEMLJIŠTA U  2014. 
      GODINI 
      OBRAĐIVAČ: Općinska služba za prostorno uređenje, stambeno-komunalne poslove 

i obnovu 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

4.    INFORMACIJA O REALIZACIJI DOPUNSKIH PRAVA IZ OBLASTI    
      BORAČKO - INVALIDSKE ZAŠTITE, KOJA SU U NADLEŽNOSTI OPĆINE    
      SREBRENIK 

OBRAĐIVAČ: Općinska služba za boračko-invalidsku zaštitu 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
5.   ODLUKA O BUDŽETU OPĆINE SREBRENIK ZA 2014. GODINU 

OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 
6.   ODLUKA O IZVRŠENJU BUDŽETA ZA 2014. GODINU 

OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor 
      PREDLAGAČ: Općinski načelnik 
 

  7.   PROGRAM RADA OPĆINSKOG VIJEĆA OPĆINE SREBRENIK ZA 2014.        
      GODINU 
      OBRAĐIVAČ: Stručna služba Općinskog vijeća 
      PREDLAGAČ: Kolegij Općinskog vijeća 
 
8.  PROGRAM RADA OPĆINSKOG NAČELNIKA OPĆINE SREBRENIK ZA   

2014.GODINU 
     OBRAĐIVAČ:  Stručna služba Općinskog načelnika 
       PREDLAGAČ: Općinski načelnik  
 

9. IZVJEŠTAJ O STANJU SANITARNE ISPRAVNOSTI VODE ZA PIĆE NA                    
PODRUČJU OPĆINE SREBRENIK za 2013 

          OBRAĐIVAČ: Općinska služba za budžet, poduzetništvo i nadzor i Službe  JP VIK 
                                   ‘’SREBRENIK’’ d.d. Srebrenik 
           PREDLAGAČ: Općinski načelnik 

 
 
III – ZAVRŠNI DIO 
 
Pored naprijed navedenih pitanja u ovom Programu, Općinsko vijeće će razmatrati i 
usvajati: 
• izbor i imenovanja prema ukazanoj potrebi, 
• izmjene i dopune postojećih odluka i drugih akata, 
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• rješenja i zaključke Općinske službe za geodetske i imovinsko-pravne poslove, 
• utvrđivati zaključke provedenih javnih rasprava o pitanjima iz nadležnosti Skupštine 

Tuzlanskog kantona, 
• i druga pitanja koja se nametnu svojom aktuelnošću, u skladu sa Ustavnom, zakonom 

i Statutom Općine. 
 
Predlagači/Obrađivači materijala, obavezni su do 15. (petnaestog) u mjesecu, dostaviti 
materijale uz propratni akt, Stručnoj službi Općinskog vijeća  u 56 primjeraka.  
 
Odluke i Programi, predviđeni ovim Programom, razmatraju se prvo u nacrtu, a zatim u 
obliku prijedloga. 
 
 Izuzetno, Općinskom vijeću  mogu se predložiti akti u obliku  prijedloga, ako za to 
postoje opravdani razlozi, gdje predlagač u pismenoj formi obrazlaže opravdanost hitnog 
donošenja,  u skladu sa Poslovnikom Općinskog vijeća, o čemu odlučuje Općinsko 
vijeće. 
                                                                                                                                                                              
Za realizaciju ovog Programa, brine se Predsjedavajući Općinskog vijeća i njegov 
zamjenik, Sekretar Općinskog vijeća i Stručna služba Općinskog vijeća Općine 
Srebrenik. 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                         PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                         VESNA VESELČIĆ                          
TUZLANSKI KANTON   
OPĆINA SREBRENIK                
-Općinsko vijeće- 
Broj: 01- 129/13  
Srebrenik, 28.02.2013. godine 
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           Na osnovu člana 41. Zakona o prostornom uređenju i građenju (“Sl.novine TK”, 
broj: 6/11), člana 67 stav 1 alineja 4 Uredbe o jedinstvenoj metodologiji za izradu 
dokumenata prostornog uređenja ("Sl. novine F BiH" broj 63/04 i 50/07), i člana 24. Statuta 
općine Srebrenik (“Sl. glasnik općine Srebrenik”, broj:1/08), Općinsko vijeće na sjednici 
održanoj 28.02.2013. godine,       d o n o s i : 
 
 

 
O D L U K U 

            O  PRISTUPANJU   IZRADI   IZMJENA   I  DOPUNA   
                                 REGULACIONOG  PLANA  "CENTAR" SREBRENIK  
 
 
                            

Člana 1 
 

Pristupa se izradi i donošenju izmjena i dopuna Regulacionog plana "Centar" 
Srebrenik ("Službeni glasnik općine Srebrenik", broj: 9/07), u daljem tekstu "Regulacioni 
plan".  
 
 

Član 2 
 

Izmjenama i dopunama Regulacionog plana zadržavaju se ranije utvrđene granice 
obuhvata, i to:  sa istočne strane magistralni put Županja-Tuzla; sa južne strane ulice 
M.Dizdara, Maršala Tita, 25.Novembra, do presjecišta sa željezničkom prugom; sa 
zapadne strane prugom Brčko-Banovići do presjeka sa Faćkinim potokom; sa sjeverne 
strane dijelom ulice Ivana Markovića Irca do presjecišta sa magistralnim putem. 
 
 

Član 3 
 

Izmjene i dopune Regulacionog plana donose se za period do 2023. godine.  
 
 

Član 4 
 

Rok za izradu izmjena i dopuna ovog Regulacionog plana je 6 (šest) mjeseci od 
dana usvajanja ove Odluke.  
 

Član 5 
 

Za izradu i donošenje izmjena i dopuna Regulacionog plana sredstva će se obez-
bijediti u budžetu općine Srebrenik, iz dijela sredstava naplaćenih po osnovu naknade na 
ime uređenja i rente.  
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Član 6 
 

Nosilac pripreme za  izradu izmjena i dopuna Regulacionog plana je Služba za 
prostorno uređenje, stambeno-komunalne poslove i obnovu općine Srebrenik, a nosilac 
izrade izmjena i dopuna Plana će biti određen putem javnog natječaja iz reda pravnih lica 
registrovanih za ovu djelatnost, koja ispunjavaju uslove propisane Zakonom o prostornom 
uređenju i građenju.  
 
 

Član 7 
 

Nosilac pripreme i nosilac izrade izmjena i dopuna Regulacionog plana, obavezni 
su postupak izrade i donošenja izmjena i dopuna Regulacionog plana provesti u skladu sa 
Uredbom o jedinstvenoj metodologiji za izradu planskih dokumenata ("Sl. novine FBiH" 
broj 63/04 i 50/07), kojom su propisani i obavezni sadržaji detaljnih planova uređenja. 
          Tokom izrade izmjena i dopuna Regulacionog plana, kao Urbanistička osnova će se 
koristiti ažurirana postojeća analitičko-dokumentaciona osnova Prostornog plana općine 
Srebrenik, Urbanističkog plana grada Srebrenika, i Regulacionog plana zone "Centar" 
Srebrenik. 
 

Član 8 
 

Nosilac pripreme za izradu izmjena i dopuna Regulacionog plana će omogućiti 
učešće javnosti u svim fazama pripreme i izrade izmjena i dopuna Regulacionog plana, a 
nacrt izmjena i dopuna istog Regulacionog plana, nakon što isti bude usvojen od strane 
Općinskog vijeća, nosilac pripreme će staviti na javn 

u raspravu-razmatranje u trajanju od najmanje 30 dana, te isti nacrt izložiti na uvid u 
prostorijama Doma kulture Srebrenik. 
 

Član 9 
 

Na osnovu rezultata javne rasprave koja će se voditi uz učešće javnosti, građana, 
preduzeća, ustanova, mjesnih zajednica, političkih stranaka i po potrebi kontakt emisija na 
radiju uz učešće zainteresovanih strana i predstavnika Općinskog vijeća, nosioca pripreme 
i nosioca izrade izmjena i dopuna Regulacionog plana, ili na osnovu primjedbi gore nave-
denih subjekata na nacrt izmjena i dopuna Regulacionog plana, nosilac pripreme utvrdit će 
prijedlog izmjena i dopuna Regulacionog plana i podnijeti Općinskom vijeću na usvaja-nje 
zajedno sa obrazloženjem i prijedlozima, kao i prijedlozima utvrđenim u postupku javne 
rasprave na nacrt Regulacionog plana koji nisu mogli biti prihvaćeni.   
                   

Član 10 
 

Zajedno sa prijedlogom izmjena i dopuna Regulacionog plana, nosilac pripreme za 
izradu će Općinskom vijeću podnijeti i prijedlog Odluke o provođenju izmjena i dopuna 
Regulacionog plana. 
 

Član 11 
 

Na osnovu ove Odluke, nosilac pripreme za izradu izmjena i dopuna Regulacionog 
plana će donijeti program aktivnosti na pripremi, izradi i donošenju izmjena i dopuna Reg-
ulacionog plana, kojim će odrediti postupak i dinamiku izrade Regulacionog plana, kao i 
ostale elemente propisane Uredbom o jedinstvenoj metodologiji za izradu dokumenata 
prostornog uređenja. 
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Član 12 
 

Ovom Odlukom se zaustavljaju sve aktivnosti na izradi i donošenju urbanističkih 
projekata za lokalitete koji se nalaze u obuhvatu Regulacionog plana, koji nisu okončani do 
usvajanja ove Odluke, a kojim je ranije pristupljeno na osnovu slijedećih odluka Općinskog 
vijeća: 
 

- Odluka o pristupanju izradi i donošenju Urbanističkog projekta "Općinske barake" 
(10.07.2008. - Sl.glasnik 7/08) 

- Odluka o pristupanju izradi i donošenju Urbanističkog projekta "Stara Majevica" 
(10.07.2008. - Sl.glasnik 7/08) 

- Odluka o pristupanju izradi i donošenju Urbanističkog projekta "Interplet"  
(20.12.2008. - Sl.glasnik 9/08) 

- Odluka o pristupanju izradi i donošenju Urbanističkog projekta "SO1 Salamović" 
(14.03.2009. - Sl.glasnik 2/09) 

- Odluka o pristupanju izradi i donošenju Urbanističkog projekta "Katolička kapela" 
(30.05.2009. - Sl.glasnik 5/09) 

- Odluka o pristupanju izradi i donošenju Urbanističkog projekta "Merkur" 
(28.08.2010. - Sl.glasnik 7/10) 
 
Po usvajanju Regulacionog plana aktivnosti na izradi i usvajanju navedenih 

urbanističkih projekata mogu biti nastavljene, uvažavajući usvojene izmjene i dopune 
Regulacionog plana, što će biti utvrđeno odlukom o provođenju Regulacionog plana.  

 
Član 13 

 
Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Sl. glasniku općine Srebrenik". 

 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 PREDSJEDAVAJUĆA 
TUZLANSKI KANTON                                                                  Općinskog vijeća  
OPĆINA SREBRENIK                                  
Općinsko vijeće                                                                 Vesna Veselčić, s.r.   

        
 
Broj: 01 - 83 / 13          
Datum, 28.02.2013. godine  
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 Na osnovu člana 8. stav 2. Zakona o pripadnosti javnih prihoda u Federaciji BiH i finansiranju 
Federacije BiH („Službene novine FBiH“, broj:26/96, 32/98,54/01 i 37/03), člana 8. Zakona o 
pripadnosti javnih prihoda na području Tuzlanskog kantona i finansiranju Tuzlanskog kantona 
(„Službene novine TK“, broj:4/00, 3/01, 7/01, 5/02, 3/03 i 13/03), člana 2. stav 2. i 16. Zakona o 
administrativnim taksama i tarifi Republičkih administrativnih taksa („Službeni list RBiH“, broj:5/95, 
9/95, 2/96 i 16/96), člana 28. Zakona o dopunskim pravima branitelja i članova njihovih porodica 
(„Službene novine TK“, broj:3/07) i člana 24. Statuta općine Srebrenik („Službeni glasnik općine 
Srebrenik“, broj:1/08), Općinsko vijeće općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine,  
d o n o s i: 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o administrativnim taksama  

i Tarifi općinskih administrativnih taksi 
 

Član 1. 
 
 U Odluci o administrativnim taksama i Tarifi općinskih administrativnih taksi („Službeni 
glasnik općine Srebrenik“, broj:10/05, 5/07, 6/10 i 8/12), u članu 9. u dijelu „Napomena“, dodaje se 
novi stav koji glasi: 
„Nezaposleno lice – građanin u smislu ove Odluke je lice koje ne radi, što dokazuje uvjerenjem Službe 
za zapošljavanje, uvjerenjem Poreske uprave ili uvidom u radnu knjižicu“. 
 
 

Član 2. 
 
 U članu 8. u Tarifnom broju 11. stav 2.a) broj „80,00“ mijenja se brojem „70,00“ i u stavu 3 a) 
broj „120,00“ mijenja se brojem „70,00“. 
 

Član 3. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u  „Službenom glasniku općine 
Srebrenik“. 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                                                PREDSJEDAVAJUĆA 
FEDERACIJA BOSNE i HERCEGOVINE                                        OPĆINSKOG VIJEĆA 
TUZLANSKI KANTON                                                                        
OPĆINA SREBRENIK                                                                          Veselčić Vesna,s.r. 
 - Općinsko vijeće – 
 
Broj: 01-84/13 
Srebrenik, 28.02.2013.godine.  
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 Na osnovu člana 66., 67. i  68. Zakona o građevinskom zemljištu („Službene novine FBiH“, 
broj:67/05) i člana 24. Statuta općine Srebrenik („Službeni glasnik općine Srebrenik“, broj:1/08), 
Općinsko vijeće općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine,  d o n o s i: 

O D L U K U 
O UTVRĐIVANJU PROSJEČNE KONAČNE GRAĐEVINSKE CIJENE 

1 m2 KORISNE STAMBENE POVRŠINE 
 

Član 1. 
 
 Ovom Odlukom utvrđuje se prosječna konačna građevinska cijena 1m2 korisne stambene 
površine na području Općine Srebrenik, ostvarena u prethodnoj godini, koja će kao osnovica služiti za 
utvrđivanje visine naknade za rentu – pogodnosti po 1m2 korisne površine građevina koje će se graditi 
na gradskom građevinskom zemljištu u 2013.godini. 
 

Član 2. 
 
 Utvrđuje se prosječna konačna građevinska cijena 1m2 stambenog prostora na području Općine 
Srebrenik ostvarena u 2012.godini u iznosu od 850,00 KM. 
 

Član 3. 
 

 Cijena utvrđena u prethodnom članu koristit će se kao osnovica za izračunavanje visine rente – 
pogodnosti po 1m2 korisne površine građevina koje će se graditi na gradskom građevinskom zemljištu 
u 2013.godini. 

Član 4. 
 

 Prosječna konačna građevinska cijena 1m2 stambenog prostora valorizovat će se u toku godine 
svaka tri mjeseca na osnovu indeksa rasta cijena građevinskih radova u visokogradnji i niskogradnji po 
sumarnoj metodologiji i podacima koje objavljuje Zavod za statistiku u FBiH. 
 

Član 5. 
 

 Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje da važi Odluka Općinskog vijeća broj:01-188/12 od 
28.03.2012.godine („Službeni glasnik općine Srebrenik“, broj:2/12). 
 

Član 6. 
 

 Ova Odluka stupa na snagu danom objavljivanja u „Službenom glasniku općine Srebrenik“, a 
primjenjivat će se do 31.03.2014.godine. 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                                                PREDSJEDAVAJUĆA 
FEDERACIJA BOSNE i HERCEGOVINE                                        OPĆINSKOG VIJEĆA 
TUZLANSKI KANTON                                                                        
OPĆINA SREBRENIK                                                                          Veselčić Vesna,s.r. 
- Općinsko vijeće – 
 
Broj: 01-85/13 
Srebrenik, 28.02.2013.godine.  
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Općinsko vijeće općine Srebrenik, postupajući po prijedlogu Općinskog 
pravobranilaštva Srebrenik u predmetu utvrđivanja javnog interesa za izgradnju    
saobraćajnice uz rijeku Tinju u dijelu naselja Bare,  a na osnovu člana 14. stav 4. Zakona o 
eksproprijaciji (“Službene  novine F BiH”, br. 70/07)  i člana 24. Statuta općine Srebrenik  
(“Sl.glasnik općine Srebrenik”br.1/08) Općinsko vijeće Srebrenik na sjednici održanoj dana 
28.02. 2013.godine donosi: 
 

O  D  L  U  K  U 
                                                                                           
 1. Utvrđuje se da je od javnog interesa izgradnja  saobraćajnice uz rijeku Tinju u dijelu 
naselja Bare  na zemljištu označenom kao: 
- k.č. br. 33/8 zv. Pijesci površine od 470 m2 upisana u zk.ul. br. 16 k.o. Rapatnica,   kao 
vlasnišvo Kešetović Pašana i dr. suvlasnika po starom premjeru, a kojoj po novom premjeru  
odgovara k.p. br. 630/1 zv. Polje površine 520 m2 upisana u p.l. br. 691/03 k.o. Srebrenik 
Grad, na posjednika Muhedinović Osmana  Huseina iz Srebrenika sa 1/1, 
- k.č. br. 33/7  zv. Pijesci površine od 550 m2 upisana u zk.ul. br. 16 k.o. Rapatnica  kao 
vlasništvo Kešetović Pašana i dr. suvlasnika po starom premjeru, a kojoj  po novom  premjeru 
odgovara k.p. br. 628 zv. Pijesci površine od 612 m2 upisana u p.l. br. 655/07 k.o. Srebrenik 
Grad  na  posjednika Mešanović Jasima  Osmana  iz Srebrenika sa 1/1,  
- k.č. br. 32/1 zv. Kanatić površine 2369 m2, upisana u zk.ul. br. 912 k.o. Rapatnica, kao 
državno vlasništvo sa uknjiženim pravom korištenja u korist Kešetović Agana i dr. lica po 
starom premjeru, a kojoj po novom premjeru odgovara k.p. br. 641/1 zv. Pijesci površine 
1291 m2, upisana u p.l. br. 55/04 k.o. Srebrenik Grad, na posjednika Beganović Omera  
Ibrahima  iz Srebrenika sa 1/1, 
- k.č. br. 117/11 zv. Kanatić površine 360 m2  upisana u zk.ul. br. 16 k.o. Rapatnica kao 
vlasništvo Kešetović Pašana i dr. suvlasnika po starom premjeru, a kojoj po novom premjeru 
odgovara k.p. br. 641/5 zv. Pijesci površine 40 m2, upisana u p.l. br. 55/04 k.o. Srebrenik 
Grad na posjednika Beganović  Omera Ibrahima iz Srebrenika sa 1/1,  
- k.č. br. 32/3 zv. Kanatić površine 410 m2, upisana u zk.ul. br. 912 k.o. Rapatnica kao 
državno vlasništvo sa pravom korištenja u korist Kešetović Agana i dr. lica, a kojoj po novom 
premjeru odgovara k.p. br. 641/6 zv. Pijesci površine 79 m2 upisana u p.l. br. 55/04 k.o. 
Srebrenik Grad na posjednika Beganović Omera Ibrahima  iz Srebrenika sa 1/1,  
- k.č. br. 32/2  zv. Kanatić površine od 176 m2  upisana u zk.ul. br. 912 k 
.o. Rapatnica kao državno vlasništvo sa pravom korištenja u korist Kešetović Agana i dr. lica 
po starom premjeru, a kojoj po novom premjeru odgovra k.p. br. 641/2 zv. Pijesci površine od 
400 m2 upisana u p.l. br. 1203/01 k.o. Srebrenik Grad na posjednika Beganović Ibrahima  
Ismet iz Tuzle, 
- k.č. br. 32/4 zv. Kanatić površine 45 m2 upisana u zk.ul. br. 912 k.o. Rapatnica, kao državno 
vlasništvo sa uknjiženim pravom korištenja u korist Kešetović Agana i dr. lica po starom 
premjeru, a kojoj po novom premjeru odgovara k.p. br. 641/7 zv. Pijesci površine 61 m2 
upisana u p.l. br. 1204/02 k.o. Srebrenik Grad na posjednika Babajić  Jusufa Mehmedalija iz 
Srebrenika sa 1/1, 
- k.č. br. 31/35 zv. Karaula površine 300 m2 upisana u zk.ul. br. 16 k.o. Rapatnica kao 
vlasništvo Kešetović Pašana i dr. suvlasnika po starom premjeru, a kojoj po novom premjeru 
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odgovara k.p. br. 645/15 zv. Pijesci površine od 300 m2 upisana u p.l. br. 2237/01 k.o. 
Srebrenik Grad, na suposjednike: Buljubašić Nurage Hamdija iz Rapatnice sa 1/12, 
Buljubašić Nurage Husejn iz Rapatnice  sa 1/12, Hasanbašić Hasana Fadila r.Kešetović iz  
Srebrenika sa 1/9,Buljubašić Nurage Zuhdija iz Srebrenika sa 1/12, Hasanović Nurage Ajša iz 
Tuzle sa 1/12 i Džafić Rasima Edin iz Srebrenika sa  5/9. 
- k.č. br. 31/1 zv. Karaula površine od 632 m2 upisana u zk.ul. br.20 k.o. Rapatnica,  kao 
vlasništvo Kešetović Pašana i dr. suvlasnika po starom premjeru, a kojoj po novom premjeru 
odgovara k.p. br. 645/1 zv. Pijesci površine od 632 m2, upisana u p.l. br. 2095/02  k.o. 
Srebrenik Grad na posjednika Hadžić Nurage Bahrudin iz Srebrenika sa 1/1, 
- k.č. br. 31/11 zv. Pijesci površine od 360 m2 upisana u zk.ul. br. 16 k.o. Rapatnica 
vlasništvo Kešetović Pašana i dr. suvlasnika po starom premjeru, a kojoj  po novom premjeru 
odgovara k.p. br.645/4 zv. Pijesci površine 360 m2, upisana u p.l. br. 1204/02 k.o. Srebrenik 
Grad , posjednika Babajić Jusufa  Mehmedalija iz Srebrenika sa 1/1, 
- k.č. br. 31/38 zv. Karaula površine 71 m2 upisana u zk.ul. br. 20 k.o. Rapatnica  vlasništvo 
Kešetović Pašana i dr. suvlasnika, a kojoj po novom premjeru odgovara k.p. br. 645/18 
površine 71 m2 upisana u p.l. br. 2425/01 k.o. Srebrenik Grad, na posjednika Kešetović 
Hasana  Osman iz Srebrenika sa 1/9, Buljubašić Nurage Hamdija  iz Srebrenika sa 1/12, 
Buljubašić Nurage Husejn iz Rapatnice sa 1/12, Buljubašić Nurage Zuhdija  iz Srebrenika sa 
1/12, Okić Hasana Hamida  iz Srebrenika sa 1/9 I Hadžić Nurage Bahrudin iz Srebrenika  sa 
19/36, 
- k.č. br. 31/3 zv. Pijesci površine od 1000m2 upisana u zk.ul. br. 16 k.o. Rapatnica vlasništvo 
Kešetović Pašana i dr. suvlasnika, a kojoj po novom premjeru odgovara k.p. br. 646 zv. 
Karaula – pijesci površine od 540 m2 upisana u p.l. br. 313/03 k.o. Srebrenik Grad na 
posjednika Hodžić Sadika  Ajša iz Srebrenika sa 1/1,, 
- k.č. br. 122 zv. Karaula površine  600 m2 upisana u zk.ul. br. 20 k.o. Rapatnica vlasništvo 
Kešetović Pašana i dr. suvlasnika po starom premjeru, a kojoj po novom premjeru odgovara 
k.p. br. 741 zv. Karaula – vrbak površine od 1484 m2, upisana u p.l. br. 569/02 k.o. Srebrenik 
Grad na posjednika Kešetović Hašif iz Srebrenika sa 1/1, 
- k.č.br. 270/2 zv. Krčevina površine 1883 m2, upisana u zk.ul. br. 603 vlasništvo Koprić 
Mehmed i dr. suvlasnici, a kojoj po novom premjeru odgovara k.p. br. 530/1 zv. Pijesci 
površine od 1766 m2 upisana u p.l. br. 189/18 k.o. Srebrenik Grad, kao društvena svojina 
opštine Srebrenik sa 1/1, 
- k.č. br. 33/16 zv. Pijesak površine 829 m2 upisana u zk.ul. br. 16 k.o. Rapatnica, na 
Kešetović Pašana i dr. suvlasnike po starom premjeru, a kojoj po novom premjeru odgovara 
k.p. br. 639/1 zv. Pijesci površine 829 m2, upisana u p.l. br. 189/18 k.o. Srebrenik Grad, kao 
društvena svojina opštine Srebrenik, 
- k.č. br. 31/40 zv. Karaula površine od 164 m2 upisana u zk.ul. br. 16 vlasništvo Kešetović 
Pašana i dr. suvlasnika po starom premjeru, a kojoj po novom premjeru odgovara k.p. br. 
645/19 zv. Pijesci površine od 164 m2 upisana u p.l. br. 189/18 k.o. Srebrenik Grad, kao 
društvena svojina opštine Srebrenik sa 1/1.       
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 2. Utvrđuje se da je općina Srebrenik korisnik potpune  eksproprijacije za izgradnju  
saobraćajnice lijevom stranom rijeke Tinje u Barama, na nekretninama, odnosno dijelovima 
nekretnina  iz tačke 1. dispozitiva rješenja. 
 
3. Protiv ove odluke može se pokrenuti upravni spor tužbom kod Kantonalnog suda Tuzla u 
roku od 30 dana od dana dostavljanja. Tužba se podnosi neposredno sudu. 
  
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                                     
TUZLANSKI KANTON                                                 PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA: 
OPĆINA SREBRENIK                                                            Veselčić Vesna, s.r.          
 OPĆINSKO VIJEĆE 
Broj: 01-86/13 
Srebrenik: 28.02.2013. godine 
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Na osnovu člana 24. Statuta Općine Srebrenik (“Službeni glasnik Općine Srebrenik”, 

broj: 1/08) i člana 11. i 27. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Srebrenik (“Službeni 
glasnik Općine Srebrenik”, broj: 10/06 – Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11), Općinsko vijeće 
Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana  28.02.2013.godine, donijelo je: 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
o imenovanju predsjednika i članova Komisije za rješavanje žalbi protiv prvostepenih rješenja 

u upravnim stvarima 
 
 
I 
 

 
            Za  predsjednika i članove Komisije za rješavanje žalbi protiv prvostepenih rješenja u 
upravnim stvarima, imenuju se: 
 

1. Mehmedović Samed, predsjednik  
 

2. Sofić Dijana, član   
 

3. Đozić Emina, član   
 
 

II 
 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 

Općine Srebrenik». 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                             
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK                            
-Općinsko vijeće-                                                         PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 

Broj: 01-114/13                                                                       Veselčić Vesna, s.r. 
Srebrenik, 28.02.2013. godine                                               
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Na osnovu člana 24. Statuta Općine Srebrenik (“Službeni glasnik Općine Srebrenik”, 

broj: 1/08) i člana 11. i 24. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Srebrenik (“Službeni 
glasnik Općine Srebrenik”, broj: 10/06 – Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11), Općinsko vijeće 
Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine, donijelo je: 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
 
o imenovanju predsjednika i članova Komisije za zaštitu prava nacionalnih manjina, ljudskih 

prava žalbe i predstavke 
 
 
I 
 

 
            Za  predsjednika i članove Komisije za zaštitu prava nacionalnih manjina, ljudskih 
prava žalbe i predstavke, imenuju se: 
 
 

1. Selimović Edis, predsjednik    
 

2. Hodžić Ljiljana, član   
 

3. Novaković Željko, član    
 
4. Šabuljić Samir, član   

 
II 
 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 

Općine Srebrenik». 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                             
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK                            
-Općinsko vijeće-                                                         PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 

Broj: 01-117/13                                                                       Veselčić Vesna, s.r. 
Srebrenik, 28.02.2013. godine                                               
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Na osnovu člana 24. Statuta Općine Srebrenik (“Službeni glasnik Općine Srebrenik”, 
broj: 1/08) i člana 11. i 25. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Srebrenik (“Službeni 
glasnik Općine Srebrenik”, broj: 10/06 – Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11), Općinsko vijeće 
Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine, donijelo je: 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

o imenovanju predsjednika i članova Komisije za nadzor zakonitosti rada 
 
 
I 
 

 
            Za  predsjednika i članove Komisije za nadzor zakonitosti rada, imenuju se: 
 
 

1. Salkić Selver, predsjednik   
 

2. Ibrahimović Vahidin, član   
 

3. Hodžić Admir, član    
 
 

II 
 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 

Općine Srebrenik». 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                             
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK                            
-Općinsko vijeće-                                                         PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 

Broj: 01-116/13                                                                       Veselčić Vesna, s.r. 
Srebrenik, 28.02.2013. godine                                               
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Na osnovu člana 24. Statuta Općine Srebrenik (“Službeni glasnik Općine Srebrenik”, 
broj: 1/08) i člana 11. i 28. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Srebrenik (“Službeni 
glasnik Općine Srebrenik”, broj: 10/06 – Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11), Općinsko vijeće 
Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02.2013. godine, donijelo je: 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

o imenovanju predsjednika i članova Komisije za zaštitu i unapređenje čovjekove okoline 
 
I 
 

 
            Za  predsjednika i članove Komisije za zaštitu i unapređenje čovjekove okoline, 
imenuju se: 
 
 

1. Muharemović Selma, predsjednik  
 

2. Sofić Nedžad, član   
 

3. Muratović Nirmel, član  
 

 
 

II 
 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 

Općine Srebrenik». 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                             
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK                            
-Općinsko vijeće-                                                         PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 

Broj: 01-113/13                                                                       Veselčić Vesna, s.r. 
Srebrenik, 28.02.2013. godine                                               
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Na osnovu člana 24. Statuta Općine Srebrenik (“Službeni glasnik Općine Srebrenik”, broj: 
1/08) i člana 11. i 26. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Srebrenik (“Službeni 
glasnik Općine Srebrenik”, broj: 10/06 – Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11), Općinsko vijeće 
Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine, donijelo je: 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

o imenovanju predsjednika i članova Komisije za odlikovanja i općinska priznanja 
 

 
I 
 

 
        Za  predsjednika i članove Komisije za odlikovanja i općinska priznanja, imenuju se: 
 
 

1. Husetović Agan, predsjednik   
 

2. Dedić Ibrahim, član   
 

3. Joldić Muhamed, član   
 
 

II 
 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 

Općine Srebrenik». 
 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                             
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK                            
-Općinsko vijeće-                                                         PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 

Broj: 01-115/13                                                                       Veselčić Vesna, s.r. 
Srebrenik, 28.02.2013. godine                                               
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Na osnovu člana 24. Statuta Općine Srebrenik (“Službeni glasnik Općine Srebrenik”, 
broj: 1/08) i člana 11. i 32. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Srebrenik (“Službeni 
glasnik Općine Srebrenik”, broj: 10/06 – Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11), Općinsko vijeće 
Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana  28.02.2013. godine, donijelo je: 

 
 
 

R J E Š E NJ E 
 

o imenovanju predsjednika i članova Komisije za pitanja mladih 
 
I 
 

 
            Za  predsjednika i članove Komisije za pitanja mladih, imenuju se: 
 
 

1. Joldić Edisa, predsjednik   
 

2. Glotić Merima, član   
 

3. Bajraktarević Armin, član  
 

4. Husarić Ilda, član    
 

5. Mujkanović Nermin, član   
 

II 
 

 
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 

Općine Srebrenik». 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                             
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK                            
-Općinsko vijeće-                                                         PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 

Broj: 01-112/13                                                                       Veselčić Vesna, s.r. 
Srebrenik, 28.02.2013. godine 
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Na osnovu člana 24. Statuta Općine Srebrenik (“Službeni glasnik Općine Srebrenik”, broj: 
1/08), člana 11. Poslovnika o radu Općinskog vijeća Općine Srebrenik (“Službeni glasnik 
Općine Srebrenik”, broj: 10/06 – Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11) i člana 18. Odluke o 
građevinskom zemljištu (''Službeni glasnik općine Srebrenik'', broj: 6/07), Općinsko vijeće 
Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02.2013. godine, donijelo je: 

 
R J E Š E NJ E 

o imenovanju predsjednika i članova Komisije za dodjelu građevinskog zemljišta 
 
I 

 
       Za  predsjednika i članove Komisije za dodjelu građevinskog zemljišta, imenuju se: 
 

1. Nurkanović Amra, predsjednik   
2.   Hodžić Halim, član   
3.   Husičić Hidajet, član   
4. Sofić Emir, član   
5. Velić Mevludin, član  

 
II 
 

            Administrativne i druge stručne poslove za potrebe Komisije, obavljaće službenik 

Općinske službe za prostorno uređenje, stambeno komunalne poslove i obnovu. 

 
III 
 

           Zadatak Komisije je da vrši dodjelu (licitaciju) građevinskog zemljišta. 
 

IV 
 

          Stupanjem na snagu ovog Rješenja, prestaje da važi Rješenje Općinskog vijeća broj: 
01-385/04, od 30.12.2004. godine. 
 

V 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Službenom glasniku 
Općine Srebrenik». 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                             
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK                            
-Općinsko vijeće-                                                         PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 

Broj: 01-105/13                                                                       Veselčić Vesna, s.r. 
Srebrenik, 28.02.2013. godine 
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Na osnovu člana 24. Statuta općine Srebrenik (''Sl. glasnik općine Srebrenik'',             
broj: 1/08) i člana 80. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine Srebrenik (''Sl. glasnik 
općine Srebrenik'' broj: 10/06, Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11),  Općinsko vijeće općine 
Srebrenik, na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine, donosi:  
 

 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU KOMISIJE  

 
 
 
I 

 
Imenuje se Komisija za razmatranje Nacrta Zakona o izmjenama i dopunama Zakona 

o cestovnom prometu na području Tuzlanskog kantona, u sastavu: 
 
 

1. Suljkanović Jakub, koordinator, 
2. Salihović Ibrahim, član, 
3. Hasić Jusuf, član.  

 
 

II 
 

          Zadatak Komisije je da razmotri Nacrt Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
cestovnom prometu na području Tuzlanskog kantona, te ukoliko  utvrdi primjedbe i prijedloge 
na navedeni Nacrt Zakona,  iste dostavi u Stručnu službu Općinskog vijeća općine Srebrenik. 
 
 

III  
                                                                                  

Rješenje stupa na snagu danom donošenja a  objaviti će se u «Službenom glasniku 
Općine Srebrenik». 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 Veselčić Vesna, s.r.                             
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK       
-Općinsko vijeće- 
 
Broj: 01-96/13 
Srebrenik, 28.02.2013. godine                                              
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Na osnovu člana 24. Statuta općine Srebrenik (''Sl. glasnik općine Srebrenik'',             
broj: 1/08) i člana 80. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine Srebrenik (''Sl. glasnik 
općine Srebrenik'' broj: 10/06, Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11),  Općinsko vijeće općine 
Srebrenik, na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine, donosi:  

 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU KOMISIJE  

 
 
I 

 
Imenuje se Komisija za razmatranje Nacrta Zakona o izmjenama i dopunama Zakona 

o prostornom uređenju i građenju, u sastavu: 
 
 

1. Muratović Samir, koordinator, 
2. Tursić Nermin, član, 
3. Bafćari Alen, član. 

 
 

II 
 

          Zadatak Komisije je da razmotri Nacrt Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
prostornom uređenju i građenju, te ukoliko utvrdi primjedbe i prijedloge na navedeni Nacrt 
Zakona, iste dostavi u Stručnu službu Općinskog vijeća općine Srebrenik. 
 
 

III  
                                                                                  

Rješenje stupa na snagu danom donošenja a  objaviti će se u «Službenom glasniku 
Općine Srebrenik». 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 Veselčić Vesna, s.r.                             
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK       
-Općinsko vijeće- 
 
Broj: 01-97/13 
Srebrenik, 28.02.2013. godine                                              
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Na osnovu člana 24. Statuta općine Srebrenik (''Sl. glasnik općine Srebrenik'',             
broj: 1/08) i člana 80. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine Srebrenik (''Sl. glasnik 
općine Srebrenik'' broj: 10/06, Prečišćen tekst i broj: 2/10 i 8/11),  Općinsko vijeće općine 
Srebrenik, na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine, donosi:  

 
 
 

R J E Š E NJ E 
O IMENOVANJU KOMISIJE  

 
 
I 

 
Imenuje se Komisija za razmatranje Nacrta Zakona o izmjenama i dopunama Zakona 

o preuzimanju prava osnivača prema RO Zavod za zdravstvenu zaštitu, u sastavu: 
 
 

1. Jašarević Muhamed, koordinator, 
2. Harčinović Ešref, član, 
3. Suljić Ziher, član. 

 
 

II 
 

          Zadatak Komisije je da razmotri Nacrt Zakona o izmjenama i dopunama Zakona o 
preuzimanju prava osnivača prema RO Zavod za zdravstvenu zaštitu, te ukoliko utvrdi 
primjedbe i prijedloge na navedeni Nacrt Zakona, iste dostavi u Stručnu službu Općinskog 
vijeća općine Srebrenik. 
 
 

III  
                                                                                  

Rješenje stupa na snagu danom donošenja a  objaviti će se u «Službenom glasniku 
Općine Srebrenik». 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                 Veselčić Vesna, s.r.                              
TUZLANSKI KANTON      
OPĆINA SREBRENIK       
-Općinsko vijeće- 
 
Broj: 01-98/13 
Srebrenik, 28.02.2013. godine                                              
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Na osnovu člana 61. stav 2.  Zakona o građevinskom zemljištu („Sl.novine FBiH“,br. 
67/05),  i člana 24 Statuta općine Srebrenik („Sl.glasnik općine Srebrenik“,br,1/08) 
Općinsko vijeće Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02. 2013.godine donosi: 
 
 
                                                    R J E Š E NJ E 
 
 
1.Na građevinskom zemljištu označenom kao k.č.br.1220/7 Teravija oranica u površini 
od 56 m2 upisana u zk.ul.95 k.o.Srebrenik po starom premjeru, a kojoj po novom 
premjeru odgovaraju  k.p.br.900/2 Staklarska radnja kuća i zg.u površini od 34 m2 i 
dvorište u površini od 8 m2 upisane u k.o. Srebrenik grad i k.p.br.1680/16 Zanatski 
centar dvorište u površini od 14 m2 upisana u k.o.Srebrenik grad utvrđuje se pravo 
vlasništva u korist Mutapčić Advije kći Fahrudina sa 1/3 dijela, Mutapčić Velid sin 
Omera sa 1/3 dijela i Mutapčić Emir sin Omera sa 1/3 dijela iz Srebrenika  kao graditelju 
zgrade izgrađene na tom zemljištu. 
2. Mutapčić Advija, Velid i Emir iz Srebrenika se obavezuje da u roku od 30 dana od 
dana prijema rješenja u računovodstvu općine ili na žiro račun  općine Srebrenik 
br.1321500309489250 uplati iznos od  11.200,00 KM na ime naknade za dodijeljeno 
zemljište, iznos od 3948,50 KM na ime naknade za rentu,   što sve ukupno čini 15.148,50 
KM. 
3.Nakon pravosnažnosti ovog rješenja, a uz priložen dokaz o izmirenim obavezama 
Općinski sud Gradačac-ured za vođenje zemljišnih knjiga i Općinska služba za geodetske 
i imovinsko-pravne poslove Srebrenik izvršit će uknjižbu prava vlasništva na 
nekretninama iz tačke 1.dispozitiva rješenja u korist Mutapčić Adviju kći Fahrudina iz 
Srebrenika sa 1/3 dijela, Mutapčić Velid sin Omera iz Srebrenika sa 1/3 dijela, Mutapčić 
Emir sin Omera iz Srebrenika sa 1/3 dijela. 
4.Trošove postupka u iznosu od 200,00 KM uplatit će Mutapčić Advija, Velid i Emir iz 
Srebrenika na blagajni općine Srebrenik u roku od 30 dana od dana prijema rješenja. 
 
  
                                                      O b r a z l o ž e nj e 
 
 
Mutapčić Advija kći Fahrudina, Mutapčić Velid sin Omera i Mutapčić Emir sin Omera  
iz Srebrenika ulica Varoška Polja svojim zahtjevom br: 03/7-31-1327/12 od 
20.03.2012.godine obratili su se putem Službe za geodetske i imovinsko-pravne poslove, 
općinskom vijeću Srebrenik za utvrđivanja vlasništva na zemljištu na kojem je izgrađen 
poslovni objekat u ulici 1.marta u I zoni gradskog građevinskog zemljišta, a koje 
zemljište je označeno kao k.č.br.1220/7 k.o. Srebrenik po starom premjeru, a kojoj po 
novom premjeru odgovaraju k.p.br.900/2 i k.p.br.1680/16 k.o.Srebrenik grad. 
Uz zahtjev stranke su podnijele urbanističu saglasnost za legalizaciju poslovnog objekta, 
podatke o zemljištu, dokaz o djelimično izvršenoj uplati naknade za zemljište i rentu-
uplatnice.  
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Postupajući po zahtjevu stranke utvrđeno je da je Općinska služba za prostorno uređenje, 
stambeno komunalne poslove i obnovu svojim rješenjem br:08-23-1-7219/11 od 
08.09.2011.godine izdala naknadnu urbanističku saglasnost investitorima Mutapčić 
Adviji, Velidu i Emiru iz Srebrenika  za legalizaciju izgrađenog poslovnog objekta na 
zemljištu označenom kao k.p.br.900/2 i k.p.br.1680/16 upisane u k.o.Srebrenik grad. 
Služba za prostorno uređenje , stambeno-komunalne poslove i obnovu svojim dopisom 
broj:08-23-4-657/06 od 20.09.2006.godine dostavila je izvod iz Regulacionog plana zone 
„Centar“ i stručno mišljenje na osnovu kojeg su i formirani podaci za predmeto zemljište. 
Ukupna korisna površina poslovnog  objekta je 71,53 m2 m2.  
Naknada za zemljište određena je u skladu sa procjenom komisije za procjenu 
neporetnosti koja je dostavljena dopisom broj:01-167/12 od 06.04.2012.godine, a koja 
iznosi 200,00 m2 po 1m2 zemljišta, dok je naknada za rentu određena u skladu sa 
Odlukom o građevinskom zemljištu („Sl.glasnik općine Srebrenik“,br.6/07), za I zonu 
gradskog građevinskog zemljišta u iznosu od 55,20 KM po 1m2 korisne površine 
prostora.  
Obzirom da je stranka vršila uplatu naknade za zemljište i rentu iste će se priznati i 
uračunati kao uplaćen iznos u ukupnu cijenu koja je određena ovim rješenjem 
Općinsko pravobranilaštvo Srebrenik svojim dopisom broj:04-M-24/08 od 12.03.2008. 
godine obavijestilo je Službu za geodetske i imovinsko pravne poslove da rješenja 
donešena u skladu sa članom 61. Zakona o građevinskom zemljištu ne podliježu davanju 
mišljenja shodno članu 16. Zakona o građevinskom zemljištu iz razloga što se u ovim 
slučajevima ne radi o neizgrađenom građevinskom zemljištu.   
Članom 61. Zakona o građevinskom zemljištu reguisano je sljedeće:“Na građevinskom 
zemljištu u državnoj svojini na kojem je izgrađena zgrada bez prava korištenja zemljišta 
radi građenja za koju se može naknadno izdati odobrenje za građenje po odredbama 
Zakona o prostornom uređenju općinsko vijeće će utvrditi pravo vlasništva u korist 
graditelja, odnosno njegovog pravnog sljednika, uz obavezu plaćanja naknade za 
dodijeljeno građevinsko zemljište na korištenje i za uređenje građevinskog zemljišta“. 
Imajući u vidu navedeno odlučeno je kao u dispozitivu rješenja. 
Protiv ovog rješenja ne može se izjaviti žalba ali se može pokrenuti i voditi upravni spor 
tužbom kod Kantonalnog suda Tuzla u roku od 30 dana od dana prijema ovog rješenja. 
Tužba se podnosi neposredno u dva istovjetna primjerka. 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                         PREDSJEDAVAJUĆI VIJEĆA 
FEDERACIJA BOSNA I HERCEGOVINA                            Veselčić Vesna s.r.  
TUZLANSKI KANTON                                                    
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKO VIJEĆE 
Broj: 01-94/13 
Srebrenik, 28.02. 2013godine  
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Na osnovu člana 25. Zakona o gradjevinskom zemljištu  („Sl novine FBiH“, broj 
67/05), čl 24. Statuta općine Srebrenik („Sl glasnik općine Srebrenik broj 1/08 i člana 
218. Zakona o upravnom postupku („Sl novine FBiH“, broj 2/98 i 48/99), općinsko vijeće 
Srebrenik na sjednici održanoj dana 28. 02. . 2013. godine, donijelo je: 
 
                                                Z  A  K  L  J  U  Č  A  K   
 
1. Ne prihvata se ponuda Smajlović Almira sin Pašana iz Lika   kojom je općini 
Srebrenik ponudio po pravu     preče kupovine za ukupnu cijenu od 12008,00 KM  
parcelu označenu kao   k.č. broj 1210/12 zvana Stublovi-oranica površine 302m2 upisana 
u zk.ul. 155 k.o. Srebrenik po starom premjeru na državno vlasništvo  sa zabilježbom 
prava korišćenja u korist Smajlović Pašana Almira  sa 1/1, odnosno po novom premjeru 
k.p. broj  1294/12 zvana Stubo-njiva 4. klase površine 302m2 upisana u p.l. 1967/02 k.o. 
Srebrenik grad na Smajlović Almira sin Pašana iz Kuga sa 1/1.  
2. Raniji vlasnik,  gradskog građevinskog zemljišta Smajlović Almir može prenijeti pravo 
korišćenja na treća lica ali ne po cijeni nižoj od cijene po kojoj je ponudio općini.   
3. Troškovi postupka određuju se u iznosu od 100,00 k.m. koje je dužan uplatiti 
Smajlović Almir u korist računa općine Srebrenik u roku od 8 dana po konačnosti 
rješenja.                                     
                                               O  b  r  a  z  l  o  ž  e  n  j  e 
 
Smajlović Almir sin Pašana iz Lika  svojim zahtjevom broj 03/7-31-027/13 od 04. 01. 
2013. godine ponudio je   općini Srebrenik po pravu preče kupovine po 1m2 po cijeni od 
40,00 KM  svoju parcelu   označenu kao k.č. broj 1210/12 zvana Stublovi-oranica 
površine 302m2 upisana u zk.ul. 155 k.o. Srebrenik  na državno vlasništvo sa 
zabilježbom prava korićenja u korist Smajlović Pašana Almira sa 1/1 a po novom 
premjeru parcela je označena kao k.p. broj 1294/12 zvana Stubo-njiva 4. klase površine 
302m2 upisana u p.l. 1967/02 k.o. Srebrenik grad na podnosioca sa 1/1.   
Postupajući po zahtjevu ponudioca, općinska komisija za procjenu nekretnina  izvršila je 
uviđaj na licu mjesta, te utvrdila da tržišna  vrijednost predmetne nekretnine iznosi 
12.008,00 KM   
 
Uviđajem na licu mjesta utvrđeno je da se radi o neizgrađenom gredskom građevinskom 
zemljištu sa pravom korišćnja u korist ponudioca.  
Sa navedenom  cijenom ponudioca  upoznato je Općinsko pravobranilasštvo Srebrenik 
koje se svojim  dopisom broj 04-R-1/13 od 09. 01. 2013  godine izjasnilo da općina 
Srebrenik nije zainteresovana za kupovinu navedene nekretnine po navedenoj ponuđenoj  
cijeni.   
 
Članom 25. Zakona o gredskom gradjevinskom zemljištu je propisano da raniji vlasnik 
neizgradjenog gradskog gradjevinskog zemljišta u državnoj svojini, odnosno nosilac 
privremenog prava korišćenja i prije donošenja rješenja o preuzimanju  zemljišta može 
ponuditi neizgradjeno gradsko gradjevinsko zemjište općini, a općina ima prvenstveno 
pravo preuzimanja tog zemljišta. Ukoliko općinsko vijeće ne prihvati ponudu iz 
prethodnog stava raniji vlasnik može prenijeti pravo korišćenja na treća lica ali ne po 
cijeni nižoj od one koja je ponudjena općini.  
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Kako se u konkretnom slučaju radi o neizgradjenom gradskom gradjevinskom zemljištu 
obuhvaćenom planom parcelacije za koje općina nema interesa za kupovinu, korisnik  
istog može predmetno zemljište pravnim poslom prenijeti na treće lice, te je odlučeno kao 
u izreci.  
 
Protiv ovog Zaključka ne može se izjaviti žalba ali se može pokrenuti upravni spor 
tužbom kod Kantonalnog suda Tuzla u roku od 30 dana po prijemu Zaključka. 
  
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                             PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                  Veselčić Vesna,s.r.  
TUZLANSKI KANTON   
OPĆINA SREBRENIK  
Broj: 01-93/13 
Srebrenik, 28.02.2013 godine  
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      Na osnovu člana 24. i 117. Statuta Općine Srebrenik (''Službeni glasnik Općine 
Srebrenik'', broj: 1/08) razmatrajući Nacrt Odluke o raspodjeli novčanih sredstava iz budžeta 
općine Srebrenik, Općinsko vijeće Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 
28.02.2013.godine, donijelo je: 
 
 
 
                                                        Z A K L J U Č A K 
                 
 
 
                                                                       I 
 
 
         Razmatrajući Nacrt Odluke o raspodjeli novčanih sredstava iz budžeta općine Srebrenik, 
Općinsko vijeće Srebrenik, zadužilo je predlagača da primjedbe, prijedloge i sugestije 
istaknute na sjednici, razmotri i ugradi u odluku i dostavi Općinskom vijeću Srebrenik u formi 
nacrta. 
  
                                                                      
                                                                    II 
 
 
 
           Zaključak će se objaviti u ''Službenom glasniku Općine Srebrenik''. 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                            PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                              Veselčić Vesna 
TUZLANSKI KANTON                                                          
OPĆINA SREBRENIK 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-126/13 
Datum, 28.02.2013.godine                                  
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Na osnovu člana 24  i 117. Statuta Općine Srebrenik (''Službeni glasnik Općine 
Srebrenik'', broj: 1/08), razmatrajući Inicijativu Ministarstva industrije, energetike i rudarstva 
Tuzlanskog kantona, za novu reorganizaciju u okviru Fabrike obuće „Aida“ d.d. Tuzla, 
Općinsko vijeće općine Srebrenik na sjednici održanoj 28.02.2013. godine donijelo je: 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 
 

 
I 

 
 

Ne podržava se Inicijativa Ministarstva industrije, energetike i rudarstva Tuzlanskog 
kantona, broj:03/1-18-25091/12, od 24.01.2013.godine, za novu reorganizaciju u okviru 
Fabrike obuće „Aida“ d.d. Tuzla, kojom bi bio obuhvaćen i pogon u Dubokom Potoku. 

 
II 

 
Općinsko vijeće općine Srebrenik, ostaje pri svom Zaključku, broj:01-896/12 od 

28.12.2012.godine, koji je donesen na 3. sjednici Općinskog vijeća općine Srebrenik. 
  
 
 
                                                              III 

 
 
 
  Zaključak će se objaviti u ''Službenom glasniku Općine Srebrenik''. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                                      PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                        Veselčić Vesna,s.r. 
 
TUZLANSKI KANTON                                                                          
OPĆINA SREBRENIK 
Općinsko vijeće 
Broj : 01-89/13 
Datum, 28.02.2013.godine   
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               Na osnovu člana 24. i 117. Statuta Općine Srebrenik (''Službeni glasnik Općine 
Srebrenik'', broj: 1/08) razmatrajući Informaciju o stanju vodosnabdijevanja i dostavi vode za 
piće stanovništvu u pojedinim naseljima na području općine Srebrenik u 2012.godini, 
Općinsko vijeće Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine, donijelo je: 
 
 
 
                                                        Z A K L J U Č A K 
                 
 
 
                                                                       I 
 
 
 
           Usvaja se Informacija o stanju vodosnabdijevanja i dostavi vode za piće stanovništvu u 
pojedinim naseljima na području općine Srebrenik u 2012.godini uz primjedbe i sugestije koje 
su iznesene na sjednici Općinskog vijeća općine Srebrenik. 

  
  
  
                                                                      
 
 
                                                                    II 
 
 
 
           Zaključak će se objaviti u ''Službenom glasniku Općine Srebrenik''. 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                            PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                             Veselčić Vesna 
TUZLANSKI KANTON                                                          
OPĆINA SREBRENIK 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-90/13 
Datum, 28.02.2013.godine                                  
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                Na osnovu člana 24  i 117. Statuta Općine Srebrenik (''Službeni glasnik Općine 
Srebrenik'', broj: 1/08), razmatrajući Informaciju o inspekcijskom nadzoru Općinske 
inspekcije za 2012.godinu, Općinsko vijeće općine Srebrenik na sjednici održanoj 28.02.2013. 
godine donijelo je: 
 
 
 
 

Z A K LJ U Č A K  
 
 
 
I 
 
 

 
Usvaja se Informacija o inspekcijskom nadzoru Općinske inspekcije za 2012.godinu. 
  

 
 

                                                                II 
 

 
 
  Zaključak će se objaviti u ''Službenom glasniku Općine Srebrenik''. 

 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                                      PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                         Veselčić Vesna 
TUZLANSKI KANTON                                                                          
OPĆINA SREBRENIK 
Općinsko vijeće 
Broj : 01-91/13 
Datum, 28.02.2013.godine   
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Na osnovu člana 24. i 117. Statuta Općine Srebrenik (''Službeni glasnik Općine 
Srebrenik'', broj: 1/08) razmatrajući Informaciju o stanju zaštite od požara i vatrogastva na 
području općine Srebrenik za 2012.godinu, Općinsko vijeće Općine Srebrenik na sjednici 
održanoj dana 18.12.2012.godine, donijelo je: 

 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

   
I 

 
   Usvaja se Informacija o stanju zaštite od požara i vatrogastva na području općine 

Srebrenik za 2012.godinu  uz slijedeće zaključke: 
 
- Obavezati odgovorne da u budućnosti planiraju opremanje vatrogasne jedinice 

kako sa nužnom opremom tako i sa vatrogasnim vozilima, 
- Dati maksimalnu podršku svima onima koji se angažuju u vezi donacija za potrebe 

vatrogasne jedinice, 
- Zadužuje se Služba civilne zaštite za nocioca nastavka aktivnosti oko rješavanja 

pitanja za uslovan smještaj vatrogasnog voznog parka i smještaj i boravak 
vatrogasaca (status vatrogasnog doma), 

- Pri izgradnji lokalnih vodovoda obavezno planirati, projektovati i raditi hidrantska 
mjesta, a u mjesnim područjima gdje postoji adekvatno napajanje sa vodom 
instalirati hidrante, za čije praćenje se zaduju služba nadležna za prostorno 
uređenje i komunalne poslove. 

 
 
 

II 
 
 

    Zaključak će se objaviti u ''Službenom glasniku Općine Srebrenik''. 
 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                         PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                         Veselčić Vesna 
 
TUZLANSKI KANTON                                                              
OPĆINA SREBRENIK 
Općinsko vijeće 
Broj : 01-92/13 
Datum, 28.02.2013.godine   
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      Na osnovu člana 24. i 117. Statuta Općine Srebrenik (''Službeni glasnik Općine 
Srebrenik'', broj: 1/08) razmatrajući Informaciju o dobrovoljnom davanju krvi na području 
Općine Srebrenik u 2012. godini, Općinsko vijeće Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 
28.02.2013.godine, donijelo je: 
 
 
 
                                                        Z A K L J U Č A K 
                 
 
 
                                                                       I 
 
 
 

          Usvaja se Informacija o dobrovoljnom davanju krvi na području Općine 
Srebrenik u 2012. godini uz prijedloge i sugestije koje su iznesene na sjednici Općinskog 
vijeća općine Srebrenik. 

  
  
                                                                      
                                                                    II 
 
 
 
           Zaključak će se objaviti u ''Službenom glasniku Općine Srebrenik''. 
 
 
 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                            PREDSJEDAVAJUĆA VIJEĆA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                              Veselčić Vesna 
TUZLANSKI KANTON                                                          
OPĆINA SREBRENIK 
Općinsko vijeće 
Broj: 01-93/13 
Datum, 28.02.2013.godine                                  
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Na osnovu člana 63. stav 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (Sl. novine FBIH, broj: 

46/10) i člana 24 i 117 Statuta Općine Srebrenik (''Službeni glasnik Općine Srebrenik'', broj: 
1/08) Općinsko vijeće Općine Srebrenik na sjednici održanoj dana 28.02.2013.godine, d o n o 
s i: 
 
 
 
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 

                        o davanju saglasnosti na Statut JZU „Dom zdravlja“ Srebrenik  
 

 
 
I 

 
Općinsko vijeće Općine Srebrenik daje saglasnost na Statut JZU „Dom zdravlja“ 

Srebrenik broj: 1512/12, usvojen na sjednici Upravnog odbora dana 08.11.2012.godine. 
 
 

II 
 

Općinsko vijeće Općine Srebrenik daje saglasnost i na Odluku o dopuni Statuta JZU 
„Dom zdravlja“ Srebrenik broj: 266/13, usvojen na sjednici Upravnog odbora dana 
27.02.2013.godine. 
 

III 
 
  Zaključak stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u ''Službenom glasniku 
Općine Srebrenik''. 
 
 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                         PREDSJEDAVAJUĆA   VIJEĆA  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                        
TUZLANSKI KANTON                                                                 Vesna Veselčić 
OPĆINA SREBRENIK 
Općinsko vijeće 
Broj : 01-88/13 
Datum,28.02.2013.godine   
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dono.enja' a objavit ie se u sruZbenom grasniku opiine srebrenik

BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
TUZLANSKI KANTON
OPCINA SREBRENIK
OPCINSKI NAEELNIK

Broj:07-209/13
Srebrenik, 28.02.2013 godine

Odluka o dodjeli novdane
organizov anoj u povodl obi lj eZa""r: 

"

Odluka stupa na snagu danom

OPCINSKI NAEELNIK

Sanel BuljubaSic s.r.
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BOSNA I TIERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOWNE

TUZLANSKI KANTON
OPCINA SREBRENIK

-Opdinski nadelnik-

'.d
Broj:07 - 'r "i <./ ll3
Datum. 05.02.20 1 3.godine

Na osnovu dlana 38. Statuta op6ine Srebrenik ("S[.glasnik op6ine Srebrenik", broj:l/0g) Opcinski nadelnik,donosi.

ODLUKU
o shate5kim crljevima provodenja ISO 9001:200g

za 2013.godinu u radu opiine Srebrenik

I

Ova Odluka definiSe strate5ke ciljeve provodenja sisterna kvaliteta prema standardu za 2013. godinu u radu
op6ine Srebrenik, kako shjedi:

R/ll STRATESKI CILJEW IDNIKATORI
OSTVARENJA

CILJEW ZA2OI3
GODINU

POTRBBNA
AKCIJA

I PoboljSanje kvaliteta
rje5avanja zahtjeva
korisnika i informisanosti o
radu opiinske
administracrje

-ukupan broj
primljeniVrijeSenih

predmeta
-informisanost o stanju
rje5avanja UP na nivou
sluZbi. opiine i kantona

- INDEKS-poboljSanje
rije5enih predmeta za
t0%
- kvartalno
informisanje - rang
iznad prosjeka kantona

- obezbijediti
efikasne tehnike
pra6enja rje5avanja
predmeta i
informisanja
- edukaciie uposlenih

2. Pobolj Sanj e kvaliteta usluga
i zadovoljstva korisnika

Rezultati ispitivanja
zadovolj stva korisnika
- Web stranica
- anketa
- izvje5taj o
reklamacijama
-r ealizac ij a IFC proj ekta

Kolidina preuzetih
podataka <13 GB
Pove6anje zadovoljstva
za 5o/o

Smanjen broj
reklamacija u odnosu
na proteklu godinu za
t0%

- uspostava novih
nadina preispitivanja
zadovoljstva
korisnika /prigovori i
reklamacije (u
Geodetskoj, Salter
Sali i dr)
-edukacija uposlenih
-postavljanje svih
administrativnih
postupaka na web
stanicu

3. PoboljSanja u programskim
podr5kama procesa

- nabavka novih softvera
za digitalizaciju
geodetskih podloga,
- nabavka novog servera i

reinstal iranje postojeceg
servara i 50 umreZenih
radunara
pobol.; Sanje si gurnosti
rada mreZe

-nabavka 2 nova server
-1 godiSnja licence za
antivirus i za Firewall

-nabavka novih
programa iopreme
-edukacija uposlenih
-ugradnja dodatne
memorije u sen/eru

Povecenje naplate
potraZivanj a (strr.; ili od
nr.;eseci iostalih
potraZrr-anla)

Obradunato : naplaceno
31.12.2012:3 l. I 2.2013

INDEKS
poveianje uaplate za
5%

-aZuriranje evidencr.y a

-redor.no slanje
opomena
- redovni zahtjevi
pravobranioca za

pokretanje postupka
-izvj e5tavan_1e

Nadelnika



Edukac4a uposlenih:
-Sistem upravljanja
kvalitetom
- Finansr.le
-lnformacioni sistem

'lmlena pfolllsa

Brol dana na obuci [50 radnih dana - rzw5enje Plana
obrazovanja za
2013.godinu

AZLrriranje strategrl e
integralnog razv oia op6 ine
Srebrenik za period 20 l0-
2020. g.

Provodenje lokalnog
ekolo5kog akcionog plana
za period 2012-2017 tt
2013.sodini

- Usvojen akcioni i
finansryski plan i i
pokrenr"rta r eahzacij a
rojekata iz Stratesiie

Uskladenost budZeta i
akcionih planova
prov'odenja Srrategije i

LEP-a za 2013.godinu

-Ude5ce u prokektu
LII{DP i ILDP
-Aktiviranje
partnerskih gftLpa za
uskladivanje i
pra6enje relaizacije
projekata

Institucionalno jadanj e

opiinskih kapaciteta za
izradu projekata za fondove
EU i druge medunarodne
institucije

-osposobljavanje
opcinskog tima u okviru
odsjeka za poduzetni5tvo
od tri do pet osoba
-Obuka 25 mladih
strudnjaka sa podrudja

ine za PCM;

Uradena i aplicirana tri
projekta za kori5tenje
sredstava EU i tIN-a

- Pradenje natjedaja
EUi LrN idrugih
- Inada i dostavljanje
aplikacija za natjehje
- implementacija
odobrenih projekata
-edukaciiaPoboljianje uslova rada

op6inskih organa uprave
-izgradnja op6inske
zgrade

- zawieno 90Yo
gradevinskih radova do
lcraja 2013.godine

- pra6enje izvodenja
radova i
-nadzor nad
izvodenjern radova
-organizacione
pripreme za rad u
novim uslovima

II
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja

Dostavljeno:
1. PRK
2. Strudnoj sluZbi Op6inskog vijeia
3. Sefovima sluZbi
4. ala

OPCINSKI NAEELNIK

Sanel BuljubaSii,s.r.
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
-Općinski načelnik- 
 
Broj: 07-342 /13. 
Datum: 05.02.2013.godine 
 
                Na osnovu člana 9. stav 2 Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj: 34/03), člana 38. Statuta 
općine Srebrenik („Službeni glasnik općine Srebrenik“ broj: 1/08) i člana 4. Odluke o 
uslovima i kriterijima i postupku imenovanja u Regulirane organe ( „Službeni glasnik općine 
Srebrenik“, broj: 1/13, Općinski načelnik , d o n o s i:  
 
                                                          R   J   E   Š   E   NJ   E 
  o imenovanju Komisije za izbor članova Nadzornog odbora JP „9. septembar“ d.d. Srebrenik 
 
                         
                                                                             I 
 
                 Imenuje se Komisija za provođenje postupka izbora kandidata za članove 
Nadzornog odbora JP „9. septembar“ d.d. Srebrenik u sledećem sastavu: 
 
                 1. Vikalo Zejneba – predsjednik. 
                 2. Mujčinović Nedim – zamjenik predsjednika, 
                 3. Bjelić Jasmin, član, 
                 4. Mehmedović Ahmet, član i 
                 5. Imširović Jasmin, član  
 
                                                                             II 
 
               Zadatak Komisije je da u skladu sa Zakonom o ministarskim, vladinim i drugim 
imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine i Odlukom o uslovima i kriterijima i postupka 
imenovanja u Regulirane organe, provede postupak izbora kandidata po Javnom oglasu 
objavljenom za izbor članova Nadzornog odbora JP „9. septembar“ d.d. Srebrenik, te rang 
listu kandidata koji ispunjavaju uslove Oglasa dostavi Općinskom načelniku na daljnje 
postupanje. 
 
                                                                              III 
 
               Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku općine Srebrenik“.      
                   
                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                       
                                                                                                 Sanel Buljubašić s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
-Općinski načelnik- 
 
Broj: 07-170 /13. 
Datum: 12.02.2013.godine 
 
                Na osnovu člana 9.stav 2 Zakona o ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 
Federacije Bosne i Hercegovine („Službene novine FBiH“, broj:34/03), člana 38. Statuta 
općine Srebrenik („Službeni glasnik općine Srebrenik“ broj: 1/08) i člana 4. Odluke o 
uslovima i kriterijima i postupka imenovanja u Regulirane organe ( „Službeni glasnik općine 
Srebrenik“, broj: 1/13, Općinski načelnik , d o n o s i:  
 
                                                          R   J   E   Š   E   NJ   E 
                            o imenovanju Komisije za izbor članova Upravnog odbora  
                               Javne ustanove „Sportsko-rekreativni centar“ Srebrenik 
                         
                                                                             I 
 
                 Imenuje se Komisija za provođenje postupka izbora kandidata za članove 
Upravnog odbora Javne ustanove „Sportsko-rekreativni centar“ Srebrenik u sledećem sastavu: 
 
                 1. Vikalo Zejneba – predsjednik. 
                 2. Mujčinović Nedim – zamjenik predsjednika, 
                 3. Bjelić Jasmin, član, 
                 4. Mehmedović Ahmet, član i 
                 5. Imširović Jasmin, član  
 
                                                                             II 
 
               Zadatak Komisije je da u skladu sa Zakonom o ministarskim, vladinim i drugim 
imenovanjima Federacije Bosne i Hercegovine i Odlukom o uslovima i kriterijima i postupka 
imenovanja u Regulirane organe, provede postupak izbora kandidata po Javnom oglasu 
objavljenom za izbor članova Upravnog odbora Javne ustanove „Sportsko-rekreativni centar“ 
Srebrenik, te rang listu kandidata koji ispunjavaju uslove Oglasa dostavi Općinskom 
načelniku na daljnje postupanje. 
 
                                                                              III 
 
               Ovo reješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom 
glasniku općine Srebrenik“.      
                   
                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                       
                                                                                                 Sanel Buljubašić s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
-Općinski načelnik- 
 
Broj: 07-87/13. 
Datum: 25.01.2013.godine 
 
                Na osnovu člana  38. Statuta općine Srebrenik („Službeni glasnik općine Srebrenik“ 
broj: 1/08) i Odluke o privremenom finansiranju za period januar-mart 2013.godine 
(„Službeni glasnik općine Srebrenik“ broj: 9/12), a na prijedlog Službe za budžet, 
poduzetništvo i nadzor općine Srebrenik  broj: 02-153/13 od 24.01.2013.godine, Općinski 
načelnik , d o n o s i:  
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 

 
 

I 
 

Odobrava se Udruženju mladih „ZEFIR“ Srebrenik, isplata novčanih sredstava u 
iznosu od 200,00 KM sa budžetske pozicije tekuća rezerva za sponzorstvo projekta „Veliki 
koncert sevdaha-Pečat u srcu“. 

 
 

II 
 
Sredstva iz tačke I ovog Zaključka izdvajaju se sa pozicije ekonomskog koda 614000-

tekuća rezerva, u okviru organizacione klasifikacije 07 i funkcionalne klasifikacije 1490, 
Odluke o privremenom finansiranju za period januar-mart 2013.godine 

 
 
                                                              III 

 
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Općinska služba za budžet, poduzetništvo i 

nadzor i općinska služba za društvene djelatnosti raseljena i izbjegla lica. 
 
 
                                                               IV 
 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom glasniku 

Općine Srebrenik''. 
 
 
                                                                                            OPĆINSKI  NAČELNIK 
                                                                                                Sanel Buljubašić, s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
-Općinski načelnik- 
 
Broj: 07-86/13. 
Datum: 25.01.2013.godine 
 
                Na osnovu člana  38. Statuta općine Srebrenik („Službeni glasnik općine Srebrenik“ 
broj: 1/08) i Odluke o privremenom finansiranju za period januar-mart 2013.godine 
(„Službeni glasnik općine Srebrenik“ broj: 9/12), a na prijedlog Službe za budžet, 
poduzetništvo i nadzor općine Srebrenik  broj: 02-107/13 od 24.01.2013.godine, Općinski 
načelnik , d o n o s i:  
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 

 
 

I 
 

Odobrava se Sindikalnoj organizaciji državnih službenika i namještenika organa 
uprave općine Srebrenik, isplata novčanih sredstava u iznosu od 300,00 KM sa budžetske 
pozicije tekuća rezerva za pomoć u subvenciji troškova plaćanja računa za tradicionalno 
druženje članova sindikata i penzionisanih članova sindikata i volontera uposlenih u organima 
uprave. 

 
 

II 
 
Sredstva iz tačke I ovog Zaključka izdvajaju se sa pozicije ekonomskog koda 614000-

tekuća rezerva, u okviru organizacione klasifikacije 07 i funkcionalne klasifikacije 1490, 
Odluke o privremenom finansiranju za period januar-mart 2013.godine 

 
 
                                                              III 

 
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Općinska služba za budžet, poduzetništvo i 

nadzor i općinska služba za društvene djelatnosti raseljena i izbjegla lica. 
 
 
                                                               IV 
 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom glasniku 

Općine Srebrenik''. 
 
 
                                                                                            OPĆINSKI  NAČELNIK 
                                                                                                Sanel Buljubašić, s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
-Općinski načelnik- 
 
Broj: 07-104/13. 
Datum: 23.01.2013.godine 
 
                Na osnovu člana  38. Statuta općine Srebrenik („Službeni glasnik općine Srebrenik“ 
broj: 1/08) i Odluke o privremenom finansiranju za period januar-mart 2013.godine 
(„Službeni glasnik općine Srebrenik“ broj: 9/12), a na prijedlog Službe za budžet, 
poduzetništvo i nadzor općine Srebrenik  broj: 02-122/13 od 22.01.2013.godine, Općinski 
načelnik , d o n o s i:  
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 

 
 

I 
 

Odobrava se D.O.O. „VIDIK“ RTV SLON Tuzla, isplata novčanih sredstava u iznosu 
od 1755,00 KM sa budžetske pozicije tekuća rezerva na ime plaćanja računa za snimanje TV 
emisije „Kviz opšteg znanja“, po Ugovoru broj: 17/13 od 07.01.2013.godine. 

 
 

II 
 
Sredstva iz tačke I ovog Zaključka izdvajaju se sa pozicije ekonomskog koda 614000-

tekuća rezerva, u okviru organizacione klasifikacije 07 i funkcionalne klasifikacije 1490, 
Odluke o privremenom finansiranju za period januar-mart 2013.godine 

 
 
                                                              III 

 
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Općinska služba za budžet, poduzetništvo i 

nadzor i općinska služba za društvene djelatnosti raseljena i izbjegla lica. 
 
 
                                                               IV 
 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom glasniku 

Općine Srebrenik''. 
 
 
                                                                                            OPĆINSKI  NAČELNIK 
                                                                                                Sanel Buljubašić, s.r. 
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Na osnovu člana  38. Statuta općine Srebrenik („Službeni glasnik općine Srebrenik“ 
broj: 1/08) i Odluke o privremenom finansiranju za period januar-mart 2013.godine 
(„Službeni glasnik općine Srebrenik“ broj: 9/12), a na prijedlog Službe za budžet, 
poduzetništvo i nadzor općine Srebrenik  broj: 02-299/13 od 12.02.2013.godine, Općinski 
načelnik , d o n o s i:  
 
 
 

Z A K LJ U Č A K 

 
 

I 
 

Odobrava se JP „RADIO TELEVIZIJA TK“ d.o.o. Tuzla, isplata novčanih sredstava u 
iznosu od 409,50 KM sa budžetske pozicije tekuća rezerva za usluge snimanja emisije „Ritam 
Kantona“. 

 
 

II 
 
Sredstva iz tačke I ovog Zaključka izdvajaju se sa pozicije ekonomskog koda 614000-

tekuća rezerva, u okviru organizacione klasifikacije 07 i funkcionalne klasifikacije 1490, 
Odluke o privremenom finansiranju za period januar-mart 2013.godine 

 
 
                                                              III 

 
Za realizaciju ovog Zaključka zadužuje se Općinska služba za budžet, poduzetništvo i 

nadzor. 
 
 
                                                               IV 
 
Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u ''Službenom glasniku 

Općine Srebrenik''. 
 
 
 
 
BOSNA I HERCEGOVINA                                                                  OPĆINSKI  NAČELNIK  
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE                                              Sanel  Buljubašić,s.r. 
TUZLANSKI KANTON                                                                          
OPĆINA SREBRENIK 
Općinski načelnik 
 
Broj : 07-4/13 
Datum, 03.01.2013.godine          
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:31/13 
Datum, 05.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Previle 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Previle, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 7  
(sedam) članova, imenuju se: 

1. Muratović Nirmel (SDA) 
2. Johić Salim (SDA) 
3. Zukić Selmir (SDP) 
4. Zukić Dževad (SDP) 
5.  Zukić Almir (NSRB) 
6. Ćehajić Zikrija (BPS) 
7. __________________(SBiH) 

 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:32/13 
Datum,05.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Donji Potpeć 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Donji Potpeć, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 9  
(devet) članova, imenuju se: 

1. Velić Mevludin (SDA) 
2. Salihović Alen (SDA) 
3. Čikarić Haso (SDA) 
4. Kadrić Beriz (SDA) 
5. Mešanović Senaid (SDA) 
6. Gojčinović Mujo (SDP) 
7. Musić Jasmin  (SBB) 
8. Blagić Milorad (NSRB) 
9. __________________ (SBiH) 

 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:41/13 
Datum, 05.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Ahmići 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Ahmići, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 7  
(sedam) članova, imenuju se: 

1. Jusufović Osman (SDA) 
2. Joldić Bedrudin (SDA) 
3. Halilović Hazim (SDP) 
4. Mulahasanović Jasim (SDP) 
5. _________________(SBiH) 
6. _________________(SBiH) 
7. Mujkanović Ismet (BPS) 

 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:42/13 
Datum, 05.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Ibrići 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Ibrići, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 9  (devet) 
članova, imenuju se: 

1. Škahić Asmir (SDA) 
2. Suljić Asmir (SDA) 
3. Buljić Senad (SDA) 
4. Ibrić Nihad (SDP) 
5. Škahić Salih (SDP) 
6. Škahić Adil (SDP) 
7. Škahić Nakib (SBB) 
8. Suljić Fadil (BPS) 
9. ________________(SBiH) 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:44/13 
Datum, 05.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Omerbašići 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Omerbašići, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 7  
(sedam) članova, imenuju se: 

1. Mutapčić Sead (SDA) 
2. Mutapčić Taib (SDA) 
3. Mutapčić Senad (SDP) 
4. Salihović Muhamed (SDP) 
5. Mutapčić Mirsad (BPS) 
6. __________________(SBiH) 
7. ___________________(SBiH) 

 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:45/13 
Datum, 05.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mantada članovima Vijeća mjesne zajednice 

Murati 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Murati, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 7  
(sedam) članova, imenuju se: 

1. Mehuljić Jusuf (SDA) 
2. Husić Azem (SDA) 
3. Salihbašić Jusuf (SDA) 
4. Bećirović Miralem (SDA) 
5. Salihbašić Arnel (SDA) 
6. Salihbašić Nesib (SDP) 
7. ___________________(SBiH) 

 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:46/13 
Datum, 05.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Sladna 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Sladna, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 7  
(sedam) članova, imenuju se: 

1. Vikalo Esad (SDA) 
2. Bećirović Rukib (SDA) 
3. Kovač Emir (SDA) 
4. Bećirović Kasim (SDP) 
5. Mehmedović Izet (SDP) 
6. Vikalo Ahmed (BPS) 
7. _________________ (SBiH) 

 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:49/13 
Datum, 05.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Čekanići 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Čekanići, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 9  
(devet) članova, imenuju se: 

1. Hasanović Mirsad (SDA) 
2. Mulavdić Husnija (SDA) 
3. Halilović Omer (SDA) 
4. Djedović Dževad (SDA) 
5. Hasanović Ramo (SDA) 
6. Djedović Seid (SDP) 
7. Hasanović Pašan (SDP) 
8. Djedović Bedrudin (BPS) 
9. ________________(SBiH) 

 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:51/13 
Datum, 05.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Falešići 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Falešići, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 9 
(devet) članova, imenuju se: 

1. Smajlović Avdija (SDA) 
2. Salkić Sead (SDA) 
3. Alić Hazim (SDA) 
4. Smajlović Sabir (SDA) 
5. Suljić Zaim (SDA) 
6. Salkić Avdija (SDP) 
7. Žilić Rahman (SDP) 
8. Bešić Osman (SBB) 
9. Bešić Admir (HSP) 

 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:35/13 
Datum, 04.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Podorašje 
 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Podorašje, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 11  
(jedanaest) članova, imenuju se: 

1. Fazlić Ahmet (SDA) 
2. Mrkaljević Raif (SDA) 
3. Kavazović Suad (SDA) 
4. Osmančević Mehmed (SDA) 
5. Hukić Sabahudin (SDA) 
6. Hodžić Safer (SDP) 
7. Muratović Paša (SDP) 
8. Ahmetović Šefik (SDP) 
9. Hodžić Senad (SBB) 
10. Mehić Ferid (HSP) 
11. Marković Tunjo (HDZ) 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib, s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:11/13 
Datum, 29.01.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Babunovići 
 
I 
 

U Vijeće Mjesne zajednice Babunovići, koja prema Statutu mjesne zajednice broji 11  
(jedanaest) članova, imenuju se: 

1. Mujić Sadnan (SDA) 
2. Joldić Muhamed (SDA) 
3. Omerović Dževad (SDA) 
4. Duranović Emir (SDP) 
5. Isić Enver (SBB) 
6. Sinanović Samir (BPS) 
7. Murselović Osman (BPS) 
8. Mujić Halil (BPS) 
9. Buljubašić Samir (BPS) 
10. Suljić Šemsudin (BPS) 
11. Ferizović Edin (SBiH) 
 

II 
 

 Na ovu odluku politički subjekti mogu izjaviti prigovor Općinskom vijeću općine 
Srebrenik u roku od 7 (sedam) dana od dana prijema ove odluke. Prigovor se podnosi putem 
Općinske izborne komisije. 
 

III 
 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:91/13 
Datum, 04.03.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući zahtjev BPS – Sefet Halilović 
broj:01-03/13 od 04.03.2013.godine, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Brnjičani 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Brnjičani (“Službeni 
glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 5. umjesto “ Šabić 
Mevludina (BPS)” dodjeljuje se mandat “Bešić Azmiru (BPS)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                           Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:93/13 
Datum, 04.03.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući zahtjev Socijaldemokratske 
partije OO Srebrenik za smjenu vijećnika u VMZ Gornji Srebrenik, broj:11/13 od 
04.03.2013.godine, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Gornji Srebrenik 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Gornji Srebrenik 
(“Službeni glasnik općine Srebrenik”, broj:1/13) u tačci I  pod rednim brojem 3. umjesto “ 
Kavgić Sameda  (SDP)” dodjeljuje se mandat “Gergić Dževadu (SDP)” i pod rednim brojem 
5. umjesto  “Rahičkić Ahmeta (SDP)” dodjeljuje se mandat “Kavgić Nusretu (SDP)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:88/13 
Datum, 27.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući ostavke (odustajanje od 
kandidature) Hasić Selmira i Husarić, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Behrami 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Behrami (“Službeni 
glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 2. umjesto “ Hasić 
Selmira (SDA)” dodjeljuje se mandat “Glumčević Beganu (SDA)” i pod rednim brojem 3. 
umjesto “Husarić Mirze (SDA)’’ dodjeljuje se mandat “Mujkić Seadu (SDA)’’. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:65/13 
Datum, 07.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući zahtjev Saveza za bolju 
budućenost OO Srebrenik broj:01/13 od 05.02.2013.godine za smjenjivanjem člana u Vijeću 
mjesne zajednice Gornja Tinja, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Gornja Tinja 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Gornja Tinja 
(“Službeni glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 4. umjesto “ 
Tursunović Nermina (SBB)” dodjeljuje se mandat “Hodžić Mehi (SBB)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                           Ibračević Sakib. s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:64/13 
Datum, 07.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući ostavku (odustajanje od 
kandidature) Avdić Mersudina, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Jasenica 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Jasenica (“Službeni 
glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 3. umjesto “ Avdić 
Mersudina (SDA)” dodjeljuje se mandat “Karahasanović Zuhdiji (SDA)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:63/13 
Datum, 07.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući ostavku (odustajanje od 
kandidature) Alatić Nedžada, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Cage 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Cage (“Službeni 
glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 5. umjesto “ Alatić 
Nedžada (SDA)” dodjeljuje se mandat “Omerović Ramizu (SDA)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:62/13 
Datum, 07.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući ostavku (odustajanje od 
kandidature) Čajić Sifeta i Tursić Ramiza, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Ljenobud 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Ljenobud (“Službeni 
glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 3. umjesto “ Čajić Sifeta 
(SDA)” dodjeljuje se mandat “Tursić Nerminu (SDA)” i pod rednim brojem 4. umjesto 
“Tursić Ramiza (SDA)’’ dodjeljuje se mandat “Dedić Ćamilu (SDA)’’. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                           Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:68/13 
Datum, 07.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući ostavku (odustajanje od 
kandidature) Buljubašić Samira, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Babunovići 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Babunovići u tačci I  
pod rednim brojem 9. umjesto “ Buljubašić Samira (BPS)” dodjeljuje se mandat “Sarajlić 
Mehmedaliji (BPS)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                           Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:86/13 
Datum, 15.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući ostavku Sljić Zijada (SDA),         
d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Kuge 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Kuge (“Službeni 
glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 4. umjesto “ Suljić Zijada 
(SDA)” dodjeljuje se mandat “Junuzović Mehmedu (SDA)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r 
 
 
 
 
 
 
 



70 
 

BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:70/13 
Datum, 11.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući zahtjev Saveza za bolju 
budućnost OO Srebrenik za smjenjivanjem člana u VMZ Cage, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Cage 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Cage (“Službeni 
glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 9. umjesto “ Čajić Edina 
(SBB)” dodjeljuje se mandat “Omerović Omeru (SBB)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:72/13 
Datum, 11.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući zahtjev Narodne stranke radom 
za boljitak OO Srebrenik za smjenjivanjem člana u VMZ Ljenobud, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Ljenobud 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Ljenobud (“Službeni 
glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 8. umjesto “ Softić 
Hamida (NSRB)” dodjeljuje se mandat “Zahirović Safetu (NSRB)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:75/13 
Datum, 13.02.2013.godine 
 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik razmatrajući ostavku (odustajanje od 
kandidature) Grbić Šime, d o n o s i: 
 
 
 

O D L U K U 
o izmjeni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Straža 
 
 
I 
 
 

U Odluci o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne zajednice Straža (“Službeni 
glasnik općine Srebrenik”, broj: 1/13),  u tačci I  pod rednim brojem 1. umjesto “ Grbić Šime 
(SDP)” dodjeljuje se mandat “Štitić-Tadić Anti (SDP)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                               Ibračević Sakib 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:83/13 
Datum, 13.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Previle 
 
 
I 
 
 
 

U Odluci Općinske izborne komisije o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne 
zajednice Previle broj:31/13 od 05.02.2013.godine  u tačci I  pod rednim brojem 7. imenuje se 
“Zukić Ruždija (SBiH)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:82/13 
Datum, 13.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Donji Potpeć 
 
 
I 
 
 
 

U Odluci Općinske izborne komisije o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne 
zajednice Donji Potpeć broj:32/13 od 05.02.2013.godine  u tačci I  pod rednim brojem 9. 
imenuje se “Gušter Mensur (SBiH)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:81/13 
Datum, 13.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Čekanići 
 
 
I 
 
 
 

U Odluci Općinske izborne komisije o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne 
zajednice Čekanići broj:49/13 od 05.02.2013.godine u tačci I  pod rednim brojem 9. imenuje 
se “Hodžić Alma (SBiH)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                           Ibračević Sakib,s.r 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:80/13 
Datum, 13.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Murati 
 
 
I 
 
 
 

U Odluci Općinske izborne komisije  o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne 
zajednice Murati broj:45/13 od 05.02.2013.godine  u tačci I  pod rednim brojem 7. imenuje se 
“Salihbašić Hazreta (SBiH)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:79/13 
Datum, 13.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Ahmići 
 
 
I 
 
 

U Odluci Općinske izborne komisije o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne 
zajednice Ahmići broj:41/13 od 05.02.2013.godine u tačci I  pod rednim brojem 5. imenuje se 
“Okić Nermin (SBiH)” i pod rednim brojem 6. imenuje se “Mujkanović Enes (SBiH)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:78/13 
Datum, 13.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Ibrići 
 
 
I 
 
 
 

U Odluci Općinske izborne komisije o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne 
zajednice Ibrići  broj:42/13 od 05.02.2013.godine u tačci I  pod rednim brojem 9. imenuje se 
“Ibrić Faruk (SBiH)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:77/13 
Datum, 13.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Omerbašići 
 
 
I 
 
 
 

U Odluci Općinske izborne komisije  o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne 
zajednice Omerbašići broj:44/13 od 05.02.2013.godine u tačci I  pod rednim brojem 6. 
imenuje se “Salihović Midhat (SBiH)” i pod rednim brojem 7. imenuje se “Mutapčić Armin 
(SBiH)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                              PREDSJEDNIK 
 
                            Ibračević Sakib,s.r. 
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BOSNA I HERCEGOVINA 
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
TUZLANSKI KANTON 
OPĆINA SREBRENIK 
OPĆINSKA IZBORNA KOMISIJA 
 
Broj:76/13 
Datum, 13.02.2013.godine 
 
  Na osnovu člana 72. i 74. Statuta općine Srebrenik (“Službeni glasnik općine 
Srebrenik”, broj.1/08) člana 2. i 3. Odluke o implementaciji izbornih rezultata za dodjelu 
mandata članovima Vijeća mjesnih zajednica (“Službeni glasnik općine Srebrenik”, 
broj.1/09), Općinska izborna komisija Srebrenik, d o n o s i: 
 
 

O D L U K U 
o dopuni Odluke o dodjeli mandata članovima Vijeća mjesne zajednice 

Sladna 
 
 
I 
 
 
 

U Odluci Općinske izborne komisije o dodjeli mandata članovima Vijeća Mjesne 
zajednice Sladna broj:46/13 od 05.02.2013.godine  u tačci I  pod rednim brojem 7. imenuje se 
“Mehmedović Suad  (SBiH)”. 

 
 

II 
 

 
 Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u “Službenom glasniku 
općine Srebrenik”. 
 
 
 
 
                               PREDSJEDNIK 
 
                             Ibračević Sakib,s.r. 
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